

"15 TEMMUZ, LİDERİNE İNANAN MİLLETİN BÜYÜK ZAFERİDİR"



AK Parti İstanbul İl Başkanı Abdullah Özdemir, 15 Temmuz'un 10. yılı dolayısıyla yayımladığı video mesajında, "15 Temmuz; liderine inanan bir millet ve milletine inanan bir liderin yazdığı destandır" diyerek, 15 Temmuz'un millet iradesinin, birlik ruhunun ve kararlı liderliğin ortak zaferi olduğunu vurguladı.

■ AK Parti İstanbul İl Başkanı Abdullah Özdemir, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla bir video mesaj yayımladı. Mesajına "Aziz milletimiz, kıymetli İstanbullular" ifadeleriyle başlayan Özdemir, 15 Temmuz hain darbe girişiminin üzerinden 10 yıl geçtiğini hatırlattı. Özdemir, 15 Temmuz'un yalnızca bir darbe girişiminin engellenmesi anlamına gelmediğini, aynı zamanda milletin bağımsızlığına ve gelece-

ğine sahip çıkmasının sembolü olduğunu kaydetti. "15 Temmuz; sinsilik ve yalana karşı mertliğin ve samimiyetin zaferidir. Vesayete karşı özgürlüğün, ihanete karşı sadakatin zaferidir. Liderine inanan bir millet ve milletine inanan bir liderin büyük zaferidir" ifadelerini kullanan Özdemir, 15 Temmuz'un hiçbir zaman unutulmayacağını vurguladı. ■ SELİME SÜMEYYE ABATAY'IN HABERİ 10'DA



"FETÖ ARTIK KULLANIM DEĞERİ BİTMİŞ BİR YAPIDIR"

■ Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Ukrayna ziyareti öncesi Polonya'da yaptığı açıklamada, Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) değinerek, "FETÖ artık kullanım değeri bitmiş bir yapıdır. Bu örgütün şu anda yöneticilerinin adeta rehin tuttuğu bir kitle bulunmakta. Örgüte başkaldırmayan bu taban var olduğu sürece örgüt bunların varlığını kullanarak yabancı servislerle hizmet etmeye devam edecek" dedi. ■ 10'DA



"MİLLET MİLLİ İRADEYE SAHİP ÇIKTI"

■ AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'ne ilişkin, "Tüm varlığıyla milli iradeyi koruyan aziz milletimiz, dünya demokrasi tarihine geçecek bir mücadeleyi ortaya koymuştur" dedi. ■ 7'DE



15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ EDİRNEKAPI'DA ANILDI

■ 15 Temmuz hain darbe girişiminin 10'uncu yıl dönümünde 15 Temmuz şehitleri, Edirnekapi Şehitliği'nde dualarla anıldı. Ticaret Bakanı Ömer Bolat, "Bu destansı bir zaferdir. Dünya tarihine kahraman milletimizin altın harflerle yazdığı bir demokrasi ve hürriyet destanıdır. Bu milli iradenin zaferidir. İrade bizim zafer bizim olarak tecelli etmiştir" dedi. ■ 3'TE



MİNİKLERDEN ŞEHİTLİĞE ANLAMLI VEFA

■ Bursa'nın İznik ilçesinde 12 yaşlarındaki Bahadır Ünal ve Çınar Girgin tarafından başlatılan "Temiz İznik" hareketi her geçen gün daha da büyüyor. Bisikletleriyle ilçenin dört bir yanını dolaşarak çevre temizliği yapan Bahadır, Çınar ve arkadaşları, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'ne öncesinde temizledikleri şehitliği güllerle donattı. ■ 3'TE



SİVASLI GURBETÇİDEN ANLAMLI DAVRANIŞ

■ Hollanda'da yaşayan Sivaslı gurbetçi bulduğu Kur'an-ı Kerimleri Müslüman ailelere dağıtarak örnek bir davranışa imza attı. 8 yıldır Hollanda'da yaşayan Sivaslı gurbetçi Turan Canpolat, Hollanda'da evinin yakınındaki demir yolu güzergahında gezmeğe çıktığı sırada yerde çok sayıda Kur'an-ı Kerim, tespih, İslami içeriklerin yer aldığı ürünler ile karşılaştı. Canpolat, yerden topladığı ürünleri Hollanda'da bulunan Müslüman ailelere dağıttı. ■ 12'DE



Yenidevir

16 TEMMUZ 2026 PERŞEMBE

YIL: 12 SAYI: 4124

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FİYATI: 7,00 TL

TÜRKİYE'DE "İMTİHAN" ABD'DE SALTANAT



Hakan Çiçek'in Ailesinin Washington'daki Evi



Tuncay Özpinar'ın ABD'deki Evi

FETÖ'nün üst düzey yöneticileri, Türkiye'de cezaevindeki ve firari örgüt mensuplarına yaşadıklarını "imtihan" diye anlatırken; kendileri ABD'de örgütün kasasından finanse edilen villalarda, şirketlerde ve yüksek yaşam standartları içinde hayatını sürdürüyor.

■ Güvenlik kaynaklarına göre 15 Temmuz'un kritik isimlerinin ailelerinin evleri, eğitim giderleri ve günlük yaşam masrafları örgüt tarafından karşılanıyor. FETÖ, ABD'deki üst kadrosuna kademesine göre aylık 2 bin 500 ile 10 bin dolar arasında maaş öderken, örgütün finans ağı şirketler üzerinden faaliyetlerini sürdürüyor. ■ ZAFER ÇALIŞKAN'IN HABERİ 7'DE



İsmail Büyükcetlebi'nin ABD'deki Evi



"İRAN ORTA DOĞU'NUN ZORBASIYDI"

■ ABD Başkanı Donald Trump, "İran, Orta Doğu'nun zorbasıydı. Irak'a zorbalık yaptılar. Her ülkeye zorbalık yaptılar. Orta Doğu'nun her yerinde korku hakimdi. Artık korku yok" ifadelerini kullandı. ■ 6'DA



ABD'DEN İRAN'A KRIPTO YAPTIRIMI

■ ABD Hazine Bakanlığı, İran Merkez Bankası ile bağlantılı olduğu belirtilen dijital cüzdanlardaki 130 milyon doların üzerindeki kripto varlığın dondurulduğunu açıkladı. ■ 6'DA



HALUK LEVENT'İN EMNİYET İFADESİ ORTAYA ÇIKTI

Ahbab Derneği'ne yönelik soruşturma kapsamında gözaltına alınan Haluk Levent'in emniyet ifadesi ortaya çıktı. Levent, Ahbab'ın çek ve senetlerini bazı işlemlerde teminat olarak kullandığını, usulsüzlük yaptığını kabul ettiğini ancak yolsuzluk suçlamasını reddederek, kayıtları düzeltme hazırlığında olduğunu savundu.

■ Ahbab Derneği'ne yönelik yürütülen soruşturma kapsamında gözaltına alınan Haluk Levent'in emniyet ifadesi ortaya çıktı. Levent, "Haluk Levent olarak ben ne kendimi ne etrafımı ne işlerimi maalesef doğru dürüst yönete-

medim. Ahbab çeklerini ve senetlerini kimi yerlerde teminat olarak kullandım. Yüksek miktarda borçlandım. Bunun adına usulsüzlük diyebilirsiniz ama yolsuzluk diyemezsiniz. Ben bu yılın sonuna kadar usulsüzlük görünen her şeyi zaten

Ahbab defterlerine kaydederek düzeltme yolundaydım ama buna izin verilmedi. Bu saatten sonra söyleyeceğiniz ya da soracağınız hiçbir sorunun aşağıda belirteceğim açıklamalar dışında bir anlamı kalmayacaktır" ifadelerini kullandı. ■ 7'DE

"FETÖ ELEBAŞININ KURDUĞU TUZAK, 15 TEMMUZ GEÇESİ MİLLETİMİZİN DİK DURUŞUYLA DARMADAĞIN OLMUŞTUR"

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, "FETÖ elebaşının kurduğu tuzak, 15 Temmuz gecesi milletimizin dik duruşuyla, cesur duruşuyla, kahramanca direnişiyle darmadağın olmuştur" dedi.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında bugün Keçiören Belediyesi'nin katkılarıyla Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı tarafından Ankara'nın Keçiören ilçesinde bulunan 15 Temmuz Şehitler Anıtı'nda 15 Temmuz programı düzenlendi. Program; bir dakikalık saygı duruşu, İstiklal Marşı'nın okunması ve Kuran-ı Kerim tilavetinin ardından başladı.

Programda konuşan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, "Bizi o karanlık gecenin şafağına çıkaran gönüllerin, canları pahasına kahramanlık destanı yazan ellerin aziz hatırasını yaşatmak için buradayız. Ben son da söyleyeceğimi baştan söyleyeyim; 15 Temmuz'da meydanlarda iradesine sahip çıkan, tanklarla ve kurşunlara karşı göğsünü siper eden kahramanlarımızı unutmadık, asla unutmayacağız" ifadelerini kullandı.

"FETÖ elebaşının kurduğu tuzak, 15 Temmuz gecesi milletimizin dik duruşuyla darmadağın olmuştur"

15 Temmuz'un başlı başına bir kahramanlık destanı olduğunu belirten Göktaş, "15 Temmuz'u yalnızca şanlı tarihimizin sayfalarından biri olarak görem. Dünyada eşî benzeri olmamış bir direniş destanını Türkiye'de yazdık arkadaşlar, sizler yazdınız. Kahraman gazilerimiz yazdı, şehitlerimizin aileleri yazdı, aziz şehitlerimiz yazdı. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın ifade ettikleri gibi;



"FETÖ ve tüm vesayet odaklarına karşı mücadelemizi kararlılıkla sürdürüyoruz"

Adalet Bakanı Akın Gürlek, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, FETÖ ve tüm vesayet odaklarına karşı mücadelenin hukukun üstünlüğünden taviz verilmenden aynı azim ve kararlılıkla sürdürüldüğünü belirtti.

Adalet Bakanı Akın Gürlek, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10'uncu yıl dönümü dolayısıyla sosyal medya hesabından paylaşım yaptı.

15 Temmuz 2016 gecesi Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensuplarının milletin iradesine, demokrasiye ve bağımsızlığa yönelik silahlı darbe girişiminin, milletin canı pahasına ortaya koyduğu direnişle bertaraf edildiğini belirten Gürlek, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın cesur ve kararlı liderliğiyle yaptığı tarihi çağrıya tereddütsüz şekilde karşılık veren milletin destansı mücadelesinin tarihin akışını değiştirdiğini ifade etti.

Milletin o gece egemenliğin kayıtsız ve şartsız kendisine ait olduğunu, milli iradenin üzerinde hiçbir güç tanımadığını ve bağımsızlığından asla taviz vermeyeceğini tüm ihanet odaklarına gösterdiğini vurgulayan Gürlek, paylaşımında şu ifadelere yer verdi:

"15 Temmuz'un 10'uncu yıl dönümünde; devletimizin kurumlarına sızarak ülkemizin geleceğini hedef alan FETÖ'ye ve tüm vesayet odaklarına karşı mücadelemizi, hukukun üstünlüğünden taviz vermeden aynı azim ve kararlılıkla sürdürüyoruz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye Yüzyılı hedefleri doğrultusunda milli birlik ve beraberliği güçlendirmeye, demokrasiyi daha da tahkim etmeye ve şehitlerin emanetine sahip çıkmaya devam edeceklerini belirten Gürlek, 15 Temmuz gecesi vatani, bayrağı, milli irade ve demokrasi uğruna şehit olanları rahmet ve minnetle andığını, gazilere ise şükranlarını sunduğunu ifade etti.



FETÖ elebaşının kurduğu tuzak, 15 Temmuz gecesi milletimizin dik duruşuyla, cesur duruşuyla, kahramanca direnişiyle darmadağın olmuştur" şeklinde konuştu.

"Bu ruhun ardında, vatan uğruna kendilerini feda eden 253 şehidimizin cesareti vardı"

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün hayırlara vesile olmasını dileyen Göktaş, "Aradan geçen 10 yıl o geceyi unutturmadı. O günden bugüne milletimiz feraseti ve dirayetiyle 15 Temmuz ruhunu hep yaşattı. Bu ruhun ardında, vatan uğruna kendilerini feda eden 253 şehidimizin cesareti vardı. Gazilik mertebesine erişen 2.737 kahramanımızın çetin mücadelesi vardı. Meydanlara akın eden milletimizin iradesi vardı" dedi.

"251 kardeşimiz ve binlerce gazimiz Türkiye'yi işgal girişiminden korudular"

Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Destici, Türkiye'nin 10 yıl önce bir işgal girişimiyle karşı karşıya kaldığını ifade ettiği konuşmasında şunları kaydetti:

"Uzun yıllar bizden görünen ve ülkemize, milletimize, dinimize hizmet eder gibi takie yapan ve aslında daha sonra net bir şekilde anlaşılmıştır ki emperyalistlerin maşası, başka devletlerin istihbarat örgütlerinin aparatı olan bir örgüt tarafından ülkemiz işgale kalkışıldı. İşgalle karşı karşıya kaldı. Ama aziz milletimiz buna müsaade etmedi. Milletimizin kahramanca duruşu ve o asil ve necip Türk milleti içinden özellikle şehadet şerbetini içen 251 kardeşimiz ve binlerce gazimiz Türkiye'yi bu işgal girişiminden ve FETÖ darbe girişiminden muhafaza ettiler ve korudular."

"Asıl hedef bu aziz vatani dış müdahalelere açık hale getirmektir"

Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı Başkanı Aylar İse FETÖ'cülerin hedefinin Türkiye Cumhuriyeti'ne diz çöktürmek olduğunu vurguladığı konuşmasında, "O gece saatler ilerledikçe

aslında sadece bir darbe girişimine değil, çok daha büyük bir ihanete şahit olduk. Bugün artık çok daha net görüyoruz ki; hedef yalnızca hükümeti değiştirmek değildi. Hedef yalnızca meclisi bombalamak değildi. Hedef yalnızca Cumhurbaşkanımızı değiştirmek değildi. Asıl hedef bin yıllık devlet geleneğimizi yıkmak, Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ni içeriden çöktürmek ve bu aziz vatani dış müdahalelere açık hale getirmektir. Bayrağımızı indirmektir. Ezanımızı susturmaktır. Kısacası Türkiye Cumhuriyeti'ne diz çöktürmek hainlerin hedefi" ifadelerini kullandı.

Programa; Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici, Keçiören Kaymakamı Mehmet Akçay, Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan, Türkiye Gaziler ve Şehir Aileleri Vakfı Başkanı Lokman Aylar, şehit ve gazi aileleri, sivil toplum kuruluşlarının ve siyasi partilerin temsilcileri ile vatandaşlar katıldı.

AK Parti'den "Siyasi ve Hukuki Yönleriyle Onuncu Yılında 15 Temmuz Sempozyumu"

AK Parti Siyasi ve Hukuki İşler Başkanlığı tarafından düzenlenen 'Siyasi Ve Hukuki Yönleriyle Onuncu Yılında 15 Temmuz Sempozyumu' gerçekleştirildi.

AK Parti Siyasi ve Hukuki İşler Başkanlığı tarafından düzenlenen 'Siyasi ve Hukuki Yönleriyle Onuncu Yılında 15 Temmuz Sempozyumu', AK Parti Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Siyasi ve Hukuki İşler Başkanı Hayati Yazıcı'nın moderatörlüğünde gerçekleştirilen programa, Eski Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı İsmail Kahraman'ın yanı sıra eski Başbakan Binali Yıldırım, Eski İçişleri Bakanı ve AK Parti Genel Başkanvekili Efkân Ala, eski AK Parti Teşkilattan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Atas katıldı.

"Yeni 15 Temmuzların yaşanmaması için var gücümüzle çalışacağız"

Programda, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından gönderilen yazılı mesaj okundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın mesajında şu ifadeler yer aldı:

"15 Temmuz gecesi devletimizin istiklali, milletimizin istikbali uğruna canlarını feda eden 253 şehidimizin her birini rahmetle yâd ediyorum. Aynı şekilde kahraman gazilerimize şahsım ve milletim adına şükranlarımı sunuyorum, her birine hayırlı ve sağlıklı ömürler diliyorum. 'Hizmet' diyerek, 'himmet'



diyerek, 'eğitim' diyerek milletimizin halisane duygularını 40 yıl boyunca istismar eden ihanet şebekesinin asıl niyeti, 15 Temmuz gecesi ortaya çıkmıştır. Ancak darbe girişiminin aziz milletimizin direnişiyle başarıyla püskürtülmesi, Türkiye'nin önünde yepyeni bir sayfa açmıştır. Türkiye hem devletin kılcallarına kadar sızan sinsi bir terör örgütünden kurtulmuş, hem de demokrasisini güvence altına alacak adımları atmıştır. Hiç şüphesiz bunların en başında yeni yönetim sistemimiz vardır. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemiyle, milletimizin yaklaşık iki asırdır süren yönetim modeli arayışı cevabını bulmuştur. Çift başlılığı ortadan kaldıran, karar alma süreçlerini hızlandıran ve devletin etkinliğini artıran yeni sistem sayesinde Türkiye'nin şoklara karşı direnci artmış, siyasi istikrarı kurumsallaşmış, kriz yönetim kapasitesi daha önce hiç olmadığı kadar güçlenmiştir. Yeni sistemin ülkemize sağladığı avantajlar, Rusya-Ukrayna savaşından Koronavirüs salgınına, 6 Şubat Depremlerinin yaralarının sarılmasından en son

İran merkezli krize kadar her alanda görülmüştür. Devlet ve millet olarak, bu tarihi kazanımları koruyarak Türkiye'yi hak ettiği seviyelere ulaştırmakta kararlıyız. FETÖ'yle mücadele noktasında ise asla geri adım atmayacak, Türkiye düşmanlarına taşeronluk yapan bu ihanet şebekesiyle hukuk içinde mücadelemizi sürdüreceğiz. Yeni 15 Temmuzların yaşanmaması için var gücümüzle çalışacağız."

Programın açılış konuşmasını gerçekleştiren Yazıcı, 15 Temmuz'un demokrasi ile vesayet, hukuk ile silah, milli irade ile cunta zihniyeti arasındaki tarihi mücadelenin en açık tezahürlerinden biri olduğunu ifade ederek, 15 Temmuz 2016'nın sıradan bir tarih olmadığını, Türkiye'nin siyasi tarihinde karşılaştığı en ağır, en hain, en kanlı darbe girişimi olduğunu aktardı. Milli iradenin üzerinde hiçbir güç olamayacağının Anayasa'da 'Egemenlik, kayıtsız şartsız milletindir' ifadesiyle vurgulandığını bildiren Yazıcı, devletin meşruiyet kaynağının milletin iradesi olduğunu sözlerine ekledi.



AK Parti Düzce Milletvekili Keşir: "Kurtuluş Savaşı'nda da nükseden kan hafızamız o gece canlandı"

AK Parti Düzce Milletvekili Ayşe Keşir, 15 Temmuz 2016 FETÖ Darbe Girişimi'nde TBMM'de yaşananlara ilişkin, "Kurtuluş Savaşı'nda da nükseden kan hafızamız o gece canlandı" dedi.

FETÖ'nün darbe girişiminde bulunduğu 15 Temmuz 2016 gecesi Meclise ilk gelen milletvekillerinden olan ve Genel Kurul salonundan televizyonlara bağlanarak ilk canlı yayını yapan AK Parti Düzce Milletvekili Ayşe Keşir, o gece yaşadıklarını İhlas Haber Ajansı'na anlattı. Darbe girişimini öğrendikleri an Meclis'e gitme kararı aldıklarını söyleyen Keşir, "15 Temmuz gecesi saat 22.00-22.30 gibi aslında işin farklı bir şey olduğunu anlamaya başlamıştık. Ondan öncesi zaten köprünün kapandığını öğrendiğimiz andan itibaren ne olduğunu anlamaya çalıştık. Arkadaşlarımızla telefonlaştık, mesajlaştık. Herkes elinde bilgi varsa paylaştık. Bir gün önce Meclis kapandığı için ertesi gün şehre gitmeyi planlamıştım. O gün Ankara'daydım. Hatta bazı arkadaşlarımız şehirlerinde 15 Temmuz gecesi geçirdi. Biz bir grup arkadaş Ankara'daydık. Daha sonra 22.30-23.00'e doğru anlaşılınca aracımı çağırdım. Evde bir küçük kızım vardı. Ablası dışarıdaydı bir etkinlik için. Onu eve çağırdım. Küçük kızım 'Gitmesen olmaz mı' dedi. Haklı olarak çocuk korktu. 12 yaşında o zaman. Kızım, 'Ben 17 yaşından beri sokaktayım. Bu gece gitmezsem senin annen olmam' dediğini hatırlıyorum. Tam giyindim, çıkıyorum. Çıkarken, darbe bildirisi televizyonda yayınladı. Artık darbenin kesinleştiği anlaşıldı" diye konuştu.

"Meclis'e giden ilk 6-7 milletvekilinden biriyim"

O gece Meclis'e ilk gelenlerin kadın milletvekilleri olduğunu belirten Keşir, "Meclise giden ilk 6-7 milletvekilinden biriyim. İdare amirimiz Ahmet Gündoğdu'nun odasında toplandık. O arada Meclis Başkanımızla irtibat kurdu. O da Meclisteymiş. Genel Kurul'un açılması gerektiği konuşuldu. Ama Genel Kurul kapıları kilitli. Oraları bilenler bilir. Çok büyük, devasa, ağır kapılar. Anahtarını bulmazsanız açabileceğiniz kapılar değil. O biraz zaman aldı. Derken saat 01.00-01.30 gibi Genel Kurul açıldı. Genel Kurul açıldığında Meclis Başkanımız, duygumuzu ve irademizi vatandaşa anlatmak istedi. Bir arkadaşımı aradım bir televizyon kanalına bağlanmak için. Rejiye telefonumu hemen verin dedim. Telefonum verildi. Rejiden bağlandım ve geri arandım" dedi.

"Atılan bombayı hissettigimiz an da hiçbir milletvekilinde siper alma ve saklanma refleksi olmadı"

İlk telefon bağlantısının 10-12 dakika sürdüğünü ifade eden Keşir, "Meclis Başkanımızın, Meclis'i ilk açtığı andaki konuşmayı benim telefonum üzerinden bağlandığımız ulusal kanalla kamuoyuna paylaşmış olduk. Buradaki amacımız; Cumhurbaşkanımız milleti sokağa çağırırken, milletin emanetçisi, milletin vekillerinin emanete sahip çıktığını aslında kamuoyuna göstermekti. Canlı yayına bağlanmak gazetecilikten gelen iletişimci bir milletvekili olarak milletimize karşı olan sorumluluğumuzu yerine getiriyor olmanın refleksiydi. Daha sonra yayını kapattık. Meclis Bahçe'ye ilk bomba atıldı. Akabinde şu an bulunduğumuz yerde ve arkamızda görülen noktaya ikinci bomba atıldı. Burası Genel Kurul'a yaklaşık 15 metrelik bir mesafe. Çok şiddetli hissettik. O gün orada bulunan tüm vekil arkadaşlarımızın hukukunu korumak adına söylüyorum; buraya atılan bombayı hissettığımız anda hiçbir milletvekilinde siper alma ve saklanma refleksi olmadı. Aksine daha gür sesle sloganlar atıldı, bir direniş ifade etmeye çalıştık orada. Tekrar ilgili kanal aradı. Ve biz tekrar 8-10 dakika o ortamı kamuoyuna aktarma fırsatımız oldu" ifadelerini kullandı.

BASIN: 2510158

SAMSUN'DA KIRSAL KALKINMA YATIRIMLARINA ÜRETİCİLERDEN YOĞUN İLGİ

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yürütülen program kapsamında, 2024-2025 döneminde uygulanan 16. Etap çalışmalarında 109 proje başvurusu alındı. Bu projelerden 71'i uygulanarak tamamlandı. Tamamlanan yatırımlara yaklaşık 25 milyon TL hibe desteği sağlanırken, projeler sayesinde 190 kişiye istihdam imkânı oluşturuldu. 2025-2026 dönemini kapsayan 17. Etap başvurularında ise büyük bir artış gerçekleşti. Toplam 177 proje başvurusu alınarak bir önceki döneme göre yüzde 62 oranında artış sağlandı.

BİNA TADİLATI YAPTIRILACAKTIR

PROF DR CEMİL TAŞCIOĞLU ŞEHİR HASTANESİ ACİL SERVİSİ TADİLATI YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) :2026/1286489

1- İdarenin

1.1. Adı :T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İSTANBUL İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ İSTANBUL KAMU HASTANELERİ HİZMETLERİ BAŞKANLIĞI-4

1.2. Adresi :İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı-4 Satınalma Birimi 19 Mayıs Mahallesi Halaskargazi Caddesi Etfal Sokak Ana Bina 3.Kat ŞİŞLİ/İSTANBUL

1.3. Telefon numarası :0212 386 13 30 / 2943

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati :31.07.2026 - 11:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres :İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü İstanbul Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı-4 19 Mayıs Mahallesi Halaskargazi Caddesi. Etfal Sokak. Başkanlık Ana Bina Kat:3 İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü İstanbul Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı-4 Konferans Salonu

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı :PROF DR CEMİL TAŞCIOĞLU ŞEHİR HASTANESİ ACİL SERVİSİ TADİLATI YAPIM İŞİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı :1 ADET ACİL SERVİSİ TADİLATI YAPIM İŞİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :PROF.DR.CEMİL TAŞCIOĞLU ŞEHİR HASTANESİ

3.4. Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekiler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; istekilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. İsteklinin alt yüklenicilere yaptırmayı düşündüğü işlerin listesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Bu ihalede benzer iş olarak 11.06.2011 tarihli ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ” de yer alan (B) Üst Yapı Bina Grubu İşlerden III. Gruptaki BI. ve BII. Grubu işlerin dışındaki bina işleri benzer işlere denk sayılacaktır.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.

İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup Kamu İhale Kurumu tarafından belirlenen esaslar çerçevesinde yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



ELAZIĞ'DA 3 BİN DEKARDA DOMATES HASADI

Elazığ'da 3 bin 500 dekar alanda hasadına başlanan domatestede, dönüm başına 20 ton rekor te bekleniyor.

Elazığ'da İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerince Kırac köyünde domates hasadı gerçekleştirildi. 3 bin 500 dekar alan üzerine kurulu serada hasat edilen domatesler başta Elazığ olmak üzere çevre illere göndererek ekonomiye destek sağlıyor. Elazığ Valisi Numan Hatipoğlu da hasada katılarak üreticilerin taleplerini dinledi. 3 bin 500 dönüm dekarlık domates alanında olduklarını aktaran Vali Numan Hatipoğlu, "Seramızda dekar başına yaklaşık 20 ton civarında verim elde edilmekte. Elazığ çeşit ürünlerin üretildiği bereketli bir coğrafya. Şuanda da Keban Baraj gölünün yamaçlarında bereketli ovadayız. Umuyorum ki vatandaşlarımız ve köylülerimiz hem tarım hem de hayvancılıkla ilgili olarak daha yeni ve modern teknikleri geliştirip kullandıkça, daha fazla ürün elde edeceklerdir. Biz toprağa yapılan her yatırımı kutsal görüyoruz" dedi.

Elazığ'da sebze yetiştiriciliğinin her geçen gün arttığını belirten İl



Tarım ve Orman Müdürü Saadettin Taşkesen, "Biz hem açık alanda hem de kapalı alanda domates üreticiliği yapmaktayız. Açık alanda 23 bin dekar alanda domates üreticiliği yapıyoruz. Kapalı alanda ise toplam bin 630 dekar alanda sebze yetiştiriyoruz. Bugün burada bulunduğumuz alan toplamda 5 dekar, 5 dekarın 3,5 dekarında domates üreticiliği yapılıyor. Bir dekar alanda 20 ton ürün alıyor. Elazığ'da domates üretimi için kapalı

alandan ortalama 10-15 ton ürün elde ediyoruz. Elazığ, meteorolojik şartlar bakımından bir yılda 2 ürün elde edilebiliyor. Sadece domates ve biber yetiştirilmiyor. Aynı zamanda marul ve soğan gibi ürünlerde ikinci ürün olarak yetiştiriliyor. Bakanlığımız da çok büyük destek veriyor. Üretim gelişmesi için çaba göstermeye devam ediyoruz. 2026 yılının tüm üreticilerimiz için bereketli olmasını diliyorum" cümlelerini kullandı.



FINDIKTA REKOLTE TESPİTİ ÇALIŞMALARI BAŞLADI

2026 ürünü fındık rekoltesinin tespiti için Trabzon'da çalışmalara başlandı. 13 Temmuz 2026 itibarıyla belirlenen bahçelerde çotanak sayımına başlayan komisyon, 21 Temmuz Salı gününe kadar sahadada sayım yapacak. Tarım ve Orman Bakanlığı'nın koordinasyonunda fındıkla ilgili kesimlerin temsil edildiği komite tarafından belirlenecek rekolte için bu

yıl da Trabzon'un fındık tarımı yapılan ilçelerinde çotanak sayımı gerçekleştirilecek. Ekipler dün Şalpazarı, Tonya, Beşikdüzü ve Vakfıkebir ilçelerinde sayım yaparken bugün de Çarşıbaşı, Akçaabat ve Düzköy ilçelerinde sayım yapacak.

Sahil, orta ve yüksek kesimlerde örneklem yöntemi ile rekolte tespiti yapmaya başlayan komisyonda sektörle ilgili

"Tarım ve Orman Bakanlığı Trabzon İl Müdürlüğü, Trabzon Ticaret Borsası, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası, Karadeniz İhracatçılar Birliği, Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği, Fiskobirlik, Giresun Fındık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü, Ulusal Fındık Konseyi, Türkiye Ziraat Odaları Birliği ve Toprak Mahsulleri Ofisi Trabzon Başmüdürlüğü' temsilcileri yer alıyor.

BURHANİYE'DE BAMYA ÜRETİCİSİNE KAZANDIRDI

Burhaniye ilçesinde, bamya fiyatları tavan yaparken, üreticilere kazandırdı. 8 dekar alanda bamya ektiğini kaydeden Mustafa Göksu, kilosunun 200 ile 300 lira arasında değiştiğini söyledi. Burhaniye'de pazarda bamya fiyatlarının yükselmesi üreticileri sevindirdi. İlçeğe bağlı Hisar köyde çiftçilik yaptığını kaydeden 59 yaşındaki Mustafa Göksu, ürünün çok tutulduğunu

nu söyledi. Haftada 4 pazara gittiğini kaydeden Göksu, "Son yıllarda bamya ekiyorum. Bu sene yağışlar da bol oldu. Onun için verim yüksek. Şu anda pazarda kilosunu 200 ile 300 lira arasında satıyoruz. Burhaniye merkez pazarı, Pelitköy sahil pazarı, Bahçelievler pazarı ve Öğretmenler Mahallesi pazarlarına gidiyorum. Bamya sayesinde cebimiz para gördü" dedi.



HİSARCIKLIOĞLU: "GÖRDÜĞÜM EN BÜYÜK SIKINTI, FİNANSMANA ERİŞİM"

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, "Anadolu'yu sürekli dolaşıyorum, her hafta 1 veya 2 ilimizdeyim. Gördüğüm en büyük sıkıntı, finansmana erişim. Kredi faizlerimiz uzun süredir çok yüksek seyrediyor. Üstelik iş sadece faizle de bitmiyor" dedi.

Reel Sektör ve Finans Sektörü Diyalog Güçlendirme Toplantısı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıda bir açılış konuşması gerçekleştiren Hisarcıklıoğlu, Türkiye'nin üretken tarafı ile finanse eden tarafını aynı masaya oturttuklarını aktardı. Hisarcıklıoğlu, Edirne'den Kars'a, ülkenin her köşesinden gelen reel sektörün temsilcilerinin salonunda yer aldığını kaydederek, "Yanımda da bu ülkenin en büyük bankalarının genel müdürleri var. Bu buluşmayı çok önemsiyorum. Zira reel sektör ile finans sektörü, bir kuşun kanatları gibidir. İkisi de güçlü olmalı ve birlikte hareket edebilmeli ki kuş uçabilsin. Değerli genel müdürlerimize ayrıca teşekkür ediyorum. Sıkıntılı günlerde reel sektörün yanında duruyorlar. Her zaman söylüyorum, iyi ki kamu bankalarımız var. Bugün de bu davete icabet edip, 367 oda ve borsamızın başkanıyla bir araya gelmekten çekinmediler. Dost, kara günde belli olur. Dünya büyük bir dönüşümden geçiyor. Serbest ticaret dönemi fiilen bitti. Herkes kendi sanayisini koruyor, kendi üreticisini kolluyor. Ticaret artık sadece ekonomi değil; güç ve güvenlik meselesi haline geldi. Böyle bir dünyada üretim kapasitesi, bir ülkenin en kıymetli hazinevidir. O yüzden firmalarımızı, milli servetimiz olarak görüyoruz ve bu zorlu dönemde onları korumak zorundayız. Böyle bir dünyada firmaların nefessiz bırakan hiçbir ülke, sanayisini koruyamaz. Rakiplerimiz üreticisine ucuz ve bol finansman sağlarken, bizim üreticimizin eli kolu bağlı kalırsa, bu yarışta geri düşeriz. Bakın tablo ortada. Biz bölgemizin sanayi deviyiz" diye konuştu.

İtalya ile Çin arasındaki çöğrafyanın sanayi devinin Türkiye



olduğuna değinen Hisarcıklıoğlu, "Ama son dönemde sanayide hızla kan kaybediyoruz. Bir ülke sanayisini kaybederse, geri kazanması nesiller alır. Onun için diyoruz ki: Şirketlerimizi bugün koruyacağız; yarın çok geç olur. Bu kapsamda, Cumhurbaşkanımızın dün müjdesini verdiği 1 trilyon liralık yeni imalat sanayi yatırım paketi için, şahsım ve camiam adına şükranlarımı sunuyorum. Bu paket, devletimizin reel sektörün sesini duyduğunun en somut göstergesidir" ifadelerini kullandı.

İş dünyası olarak, enflasyonla mücadele programını desteklediklerini belirten Hisarcıklıoğlu, şöyle konuştu:

"Enflasyonun, hepimizin ortak düşmanı olduğunu biliyoruz. Düşük enflasyon olmadan ne yatırım olur ne öngörülebilirlik olur ne de kalıcı büyüme olur. Programın başarıya ulaşmasını gönülden istiyoruz. Ama bu desteği verirken, sahada yaşadıklarımızı da açık yüreklilikle paylaşmak boynumuzun borcu. Anadolu'yu sürekli dolaşıyorum, her hafta 1 veya 2 ilimizdeyim. Gördüğüm en büyük sıkıntı, finansmana erişim. Kredi faizlerimiz uzun süredir çok yüksek seyrediyor. Üstelik iş sadece faizle de bitmiyor. Komisyonlar, masraflar, dosya ücretleri derken firmalarımızın katlandığı maliyet, ilan edilen faizin de üzerine çıkıyor. Kayseri'deki mobilyacı, Denizli'deki tekstilcim bana bunu anlatıyor. Bu sıkıntıyı en derinden yaşayan kesim, KOBİ'lerimiz. Unutmayalım: Bu ülkede işletmelerin yüzde 99'undan fazlası KOBİ.

İstihdamın yaklaşık dörtte üçünü, ihracatın üçte birinden fazlasını onlar taşıyor. KOBİ demek, Anadolu demek; KOBİ demek, istihdam demek. Onların finansmana erişimi tıkanırsa, sadece bir bilanço kalemi bozulmaz. Mahalledeki dükkân kapanır, ilçedeki atölye durur, gencimiz işsiz kalır. O yüzden bugünkü buluşmanın odağında KOBİ'lerimiz var."

"Politika faizi ile kredi faizleri arasındaki 20 puan olan makasın daralmasını bekliyoruz"

Makroekonomik şartların, düzenlemelerin, kredi büyüme sınırları nedeniyle bankaların da birçok alanda elinin kolunun bağlı olduğunu bildiğini söyleyen Hisarcıklıoğlu, "Ama derdimizi birbirimize doğru anlatırsak, birlikte hareket edersek, bu çerçevenin iyileştirilmesi için ortak ses olabiliriz. Örneğin ticari kredilerde büyüme sınırlarının gevşetilmesini, KOBİ kredileri için tamamen kaldırılmasını birlikte talep edebiliriz. Bugünkü toplantının asıl kıymeti de budur. Beklentilerimizi de kamuoyunun huzurunda kısaca paylaşayım; enflasyon nihayet düşüş patikasına girdi, jeopolitik riskler de yatışıyor. Bu tablo, politika faizinde indirim için uygun bir zemin oluşturuyor. Merkez Bankamızdan bu yönde adımlar bekliyoruz. Politika faizi inerken, bankaların da elini taşın altına koyması lazım. Politika faizi ile kredi faizleri arasındaki bugün yaklaşık 20 puan olan makasın da daralmasını bekliyoruz" şeklinde konuştu.

YUNUSEMRE'DE LAVANTA HASADI

Yunusemre Belediyesi'nin kırsal kalkınmayı desteklemek amacıyla Ortaköy Mahallesi'nde oluşturduğu 7 dönümlük lavanta bahçesinde hasat için geri sayım başladı. Hasat öncesi yapılan son incelemelerde lavantaların gelişim süreci değerlendirilirken, hasat takvimi için planlamalar da yapıldı. Yunusemre Belediyesi tarafından kırsal kalkınmayı

desteklemek ve üreticilere alternatif gelir kaynakları oluşturmak amacıyla Ortaköy Mahallesi'nde hayata geçirilen lavanta bahçesinde hasat hazırlıkları tamamlanma aşamasına geldi. Ortaköy'de 7 dönümlük alanda oluşturulan Yunusemre Lavanta Bahçesi'nde hasat öncesi son kontroller gerçekleştirildi. İncelemelere MAYEB A.Ş. Yönetim Kurulu

Başkan Yardımcısı Cengiz Balkan ile Yunusemre Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürü Volkan Aydoğdu katıldı. Heyet, lavanta bitkilerinin gelişim sürecini yerinde değerlendirerek hasat öncesinde tarladaki genel durumu inceledi. Yapılan kontrollerde bitkilerin gelişim seviyesi gözden geçirilirken, hasadın gerçekleştirileceği tarihe ilişkin planlamalar da ele alındı.

POLİGON VE ATIŞ EĞİTİMİ HİZMETİ ALINACAKTIR

Özel Güvenlik Personelinin Hizmet İçi Atış Eğitimi ve Uygulaması Alımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)	:2026/1311409
1- İdarenin	
1.1. Adı	:İSTGÜVEN İSTANBUL GÜVENLİK AŞ
1.2. Adresi	:Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. IDTM A3 Blok No:10/2 Kat:17 Bakırköy/İSTANBUL
1.3. Telefon numarası	:0212 380 0162
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası	:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin	
2.1. Tarih ve Saati	:11.08.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres	:İstgüven AŞ Genel Müdürlük Toplantı Salonu - Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. Dünya Ticaret Merkezi A3 Blok No:10/2 Kat:17 Bakırköy - İstanbul
3- İhale konusu hizmet alımının	
3.1 Adı	:Özel Güvenlik Personelinin Hizmet İçi Atış Eğitimi ve Uygulaması Alımı İşi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	:İstanbul Avrupa ve Anadolu yakası, Düzce, Tekirdağ ve Kırklareli olmak üzere toplamda 5.299 (tabanca ve tabanca+MP5) silahlı personel için hizmet içi eğitim atışı
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:İstanbul Avrupa ve Anadolu yakası, Düzce, Tekirdağ ve Kırklareli il sınırları içerisinde yapılacaktır.
3.4. Süresi/teslim tarihi	:İşe başlama tarihi 15.09.2026, işin bitiş tarihi 30.11.2026
3.5. İşe başlama tarihi	:15.09.2026
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:	
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:	
4.1.1. Teklif mektubu.	
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:	
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.	
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.	
4.1.3. Geçici teminat.	
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.	
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:	
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.	
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:	
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.	
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.	
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.	
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:	
4.4.1.Hizmet içi eğitim atışı, poligon kiralama ve/veya poligon işletme ayrı ayrı benzer iş olarak kabul edilecektir.	
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.	
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.	
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.	
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.	
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.	
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.	
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.	
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.	
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.	
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.	
15-Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,78 Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.	

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

Basın: 2510298



AMASYA'DA PATATES HASADI BAŞLADI: 130 BİN TON REKOLTE BEKLENİYOR

Amasya'da yaklaşık 28 bin dekar alanda patates hasadı başlarken, bu yıl yüzde 55'i sanayilik çeşit olmak üzere 130 bin ton rekolte bekleniyor. Sebze üssü şehir patatesi üretimi son yıllarda giderek yayılıyor. Soğan tarımında Türkiye genelinde 2. sırada bulunan Amasya, patates üretiminde 12. sırada yer edindi.

Sanayilik patates hasadı yapılan arazilerde incelemede bulunan Amasya Valisi Önder Bakan, "Amasya artık patatesi sanayi için üretiyor. Sözleşmeli üretim yapılıyor. Üretilen patatesin yüzde 55'i sanayiye gidiyor. Patates üretiminin de 12. sırada bulunan Amasya sözleşmeli üretimle daha iyi noktaya gelecektir" dedi.

Verimli arazilerde patates üretimi yapan çiftçilerden Celal Çelik de "Çipslik patatesin kilosu tarlada 14 TL'den satılıyor. Önemli olan sağlıklı üretim. Ürünlerimizde bir tane bile çürük bulamazsınız" diye konuştu. Patates hasadına Amasya İl Tarım ve Orman Müdürü Ahmet Arslan da katıldı.



HÜSEYİN ADALAN TÜRKİYE JEOPOLİTİK GÜCÜN KAZANIMLARIYLA KAÇ YILDA DÖNÜŞÜM GÖSTERECEK

Herkes NATO Zirvesi'nde hangi liderin kiminle tokalaştığına, hangi fotoğrafın servis edildiğine, hangi cümlelerin kurulduğuna bakacak. Bence yanlış yere bakıyor olurlar. Asıl hikâye kameraların önünde değil, kapalı kapılar ardında yazılıyor. Türkiye artık otuz yıl önceki Türkiye değil. Eskiden masaya davet edilen ülkedydi. Bugün ise masanın kurulabilmesi için varlığı hesaplanan ülkelerden biri. Çünkü Karadeniz'in güvenliği konuşulacaksa Türkiye olmadan olmaz. Boğazlar konuşulacaksa Türkiye olmadan olmaz. Rusya'nın çevrelenmesi konuşulacaksa Türkiye olmadan olmaz. Doğu Akdeniz konuşulacaksa Türkiye olmadan olmaz. Suriye konuşulacaksa Türkiye olmadan olmaz. Irak konuşulacaksa Türkiye olmadan olmaz. Kafkasya konuşulacaksa Türkiye olmadan olmaz. Enerji koridorları konuşulacaksa Türkiye olmadan olmaz. Tahıl koridorları konuşulacaksa Türkiye olmadan olmaz. Göç baskısı konuşulacaksa Türkiye olmadan olmaz. Terörle mücadele konuşulacaksa Türkiye olmadan olmaz. Avrupa'nın güneydoğu savunma hattı konuşulacaksa Türkiye olmadan olmaz. Ve son olarak... Savunma sanayii konuşulacaksa artık Türkiye sadece müşteri değil, üretici olarak masada oturuyor. İşte bu yüzden birçok

kişi NATO Zirvesi'ni yanlış okuyor. Mesele Türkiye'nin ne isteyeceği değil. Mesele, Türkiye'nin hangi taleplerini hangi pazarlık gücüyle masaya koyacağıdır. Ben, kapalı kapılar ardında bu ve buna benzer sert bir yaklaşımın konuşulmasının şaşırtıcı olmayacağını söylüyorum: "Ben Karadeniz'in yükünü taşıyorum. Boğazları ben koruyorum. Güney sınırında yıllardır terörle mücadeleli ben yürütüyorum. Milyonlarca düzensiz göçün Avrupa'ya ulaşmasını büyük ölçüde ben engelliyorum. NATO'nun ikinci büyük ordusuna sahibim. Savunma sanayiimi her yıl büyütüyorum. Enerji ve ticaret koridorlarının merkezindeyim. Eğer bu ittifakın güvenliğine bu kadar katkı sağlıyorsam, güvenlik kaygılarım da aynı ciddiyetle karşılanmalıdır." Devletlerin pazarlık mantığına baktığımızda, masaya oturan her ülke elindeki stratejik değeri en yüksek seviyede kullanmaya çalışır. Asıl soru şu değil: NATO Türkiye'ye ne verecek? Asıl soru şudur: Türkiye, elindeki jeopolitik ağırlığı önümüzdeki yıllarda hangi kazanımlara dönüştürmeye çalışacak? Zirvenin gerçek sonucu şudur. Kameraların önündeki açıklamalarda değil, aylar sonra ortaya çıkacak kararların içinde saklı olacak.

TRUMP: "İRAN, ORTA DOĞU'NUN ZORBASIYDI"

ABD Başkanı Donald Trump, "İran, Orta Doğu'nun zorbasıydı. Irak'a zorbalık yaptılar. Her ülkeye zorbalık yaptılar. Orta Doğu'nun her yerinde korku hakimdi. Artık korku yok" ifadelerini kullandı.

ABD Başkanı Donald Trump, Beyaz Saray'da Irak Başbakanı Ali Zeydi ile bir araya geldiği görüşmede basın mensuplarına açıklamalarda bulundu. Görüşmede, Irak'ın muazzam petrol rezervleri olduğunu ve büyük bir zenginlik potansiyeline sahip olduğunu ifade eden Trump, "Başbakan, kısa süre içinde ülkeyi büyük ölçüde değiştirdi. Özellikle de ABD'ye bakış açısını değiştirdi. Aramızda ortaklıklar oluşuyor" dedi.

ABD askerlerinin, 30 Eylül itibarıyla Irak'tan ayrılacağına değinen Trump, "Artık orada askeri varlığımıza ihtiyaç olduğunu düşünmüyoruz" ifadelerini kullandı. Irak'taki ABD varlığını "çok büyük bir operasyon" olarak tanımlayan Trump, "Şimdi petrol şirketlerinin tamamı, Irak'a gidiyor ve Irak'la ortaklıklar kuruyor. Gayet iyi anlaşıyorlar. Aramızdaki ilişki, artık orada askeri varlığa ihtiyaç duymayacağımız kadar kapsamlı bir ilişkiye dönüşüyor" dedi.

"İran, Irak'ın üzerinde büyük bir yük oluşturunuyordu"

Gerektiğinde Irak'ı korumak için orada olabileceklerini fakat buna gerek olacağını düşünmediğini ifade eden Trump, "Onların başlıca rakibi İran'dı. Belki onlar dost olarak görmüş olabilir ama ben rakip olarak değerlendiriyorum. İran, Irak'ın üzerinde büyük bir yük oluşturunuyordu" dedi. ABD Başkanı Trump, "İran, Orta Doğu'nun zorbasıydı. Irak'a zorbalık yaptılar. Her ülkeye zorbalık yaptılar. Orta Doğu'nun her yerinde korku hakimdi. Artık korku yok" ifadelerini kullandı. Trump, "İran'ın askeri gücü, sadece dört ay içinde önceki seviyesinin çok küçük bir bölümüne indirgendi. Dolayısıyla, artık bu sorunla karşılaşmayacaklar" dedi. Trump, Amerikalı petrol şirketlerinin daha önce hiç görülmemiş düzeyde oraya gitmesinin nedenlerinden birinin de bu olduğunu düşündüğünü söyledi.

"Bence hiç kimse boğazdan geçiş ücreti talep etmemeli"

Basın toplantısında Hürmüz Boğazı'ndan geçişlere yüzde 20 ücret uygulanması konusundaki fikrinin neden değiştiği yönünde bir soru alan Trump, "Dün bu açıklamayı yaptığımda, Hürmüz Boğazı'nı koruyan taraf biziz ama aslında bu petrolden hiçbir çıkarımız yok diye düşünmüştüm. Petrole ihtiyacımız da yok. Bu bizim için önemli değildi ama müttefiklerimiz için önemliydi. Körfez ülkeleri dahil, çok iyi ilişkiler içinde olduğumuz ülkeler için önemliydi. Bu yüzden böyle bir



IRAK BAŞBAKANI ZEYDİ, BEYAZ SARAY'DA TRUMP İLE BİR ARAYA GELDİ

Irak Başbakanı Ali Faliş Zeydi, Beyaz Saray'da ABD Başkanı Donald Trump ile bir araya geldi. Irak Başbakanı Ali Faliş Zeydi, görüşme gelmesinin ardından ilk yurt dışı ziyaretini ABD'ye yaptı. Zeydi, başkent Washington DC'de bulunan Beyaz Saray'da ABD Başkanı Donald Trump ile bir araya geldi. Görüşmenin ardından Trump ile birlikte basına açıklamalarda bulunan Zeydi, ziyaretinin yalnızca diplomatik bir ziyaret olmadığını belirterek, "Bu ziyaret, Irak ile ABD arasındaki stratejik ortaklığın yeni dönemini başlatmak ve Amerikan şirketlerinin Irak pazarındaki yatırımlarını artırmak amacıyla gerçekleştiriliyor" ifadelerini kullandı. Irak'ın OPEC'in kurucu üyelerinden biri olduğunu hatırlatan Zeydi, ülkesinin terörle mücadelede ağır bedeller ödediğini belirterek, "Irak için adil bir petrol

üretim kotası istiyoruz. Terörle mücadele nedeniyle altyapımız büyük zarar gördü" dedi.

"Silah yalnızca devletin elinde olacak"

Terör örgütü DEAŞ'a karşı kurulan ABD öncülüğündeki Uluslararası Koalisyon'un görev süresinin eylül ayı sonunda sona ereceğini hatırlatan Zeydi, Irak güvenlik güçlerinin ülkenin güvenliğini tamamen devralmaya hazır olduğunu söyledi. Bazı silahlı grupların silahlarını devlete teslim etmeye başladığını belirten Zeydi, "Silahın yalnızca devletin elinde bulunması yönündeki politikamızı kararlılıkla sürdüreceğiz. Siyasi sürece katılmak isteyen tüm taraflarla iş birliğine hazırız" dedi. Irak'ın terör nedeniyle 400 milyar doları ekonomik kayıp yaşadığını ifade eden Zeydi, yerinden edilen vatandaşların tamamının evlerine dönüşünü sağlamayı hedeflediklerini söyledi.

teklifi ortaya atmıştım ve bence iyi bir fikirdi" dedi.

Hürmüz Boğazı'ndan geçiş ücreti ile ilgili birçok ülkenin kendisini aradığını belirten Trump, "Farklı kişiler ve ülkelerden telefonlar aldım. Bana, 'Bunu farklı bir şekilde yapmak isteriz. ABD'ye milyarlarca dolar yatırım yapmak isteriz' dediler. Aslında bu hoşuma gitti, çünkü bence hiç kimse boğazdan geçiş ücreti talep etmemeli" dedi.

Trump, "Biz bunu sadece yaptığımız hizmetin karşılığını almak amacıyla gündeme getirmiştik. Körfez ülkeleri, ABD'ye çok büyük miktarda yatırım yapacak. Bu benim için son derece tatmin edici oldu. Hatta bunun çok daha iyi olduğunu düşünüyorum" ifadelerini kullandı. Hürmüz Boğazı'ndan ücret alınması fikri tamamen rafa mı kalktı? "Şeklindeki bir soruya ise Trump, "Evet, bu konu artık tamamen kapanmıştır" cevabını verdi.

Trump, "Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri, Katar, Bahreyn, Kuveyt ve diğer ülkelerle konuştum. Hepsi, ABD'ye rekor düzeyde daha fazla yatırım yapmak istediklerini söyledi. Bu benim için fazlasıyla yeterli. Herhangi bir ücret söz konusu olmayacak. Zaten ücret alma fikrini sevmiyorum. Ama aynı zamanda bütün dünyanın ticaretini, Çin'i ve diğer her-

kesi biz korurken bunun hiçbir karşılığı olmaması adil değil. Çin için koruma sağlamaktan rahatsız olmam. Hiç kimse için koruma sağlamaktan rahatsız olmam. Ama bunun telafi edilmemesi, adil olmazdı" ifadelerini kullandı.

"Anlaşma tamamlanmıştı ama sonra birden bire vazgeçtiler"

İran'a deniz ablukasının kaldırılması ya da yatırım muafiyetleri verilmesi ihtimaline ilişkin bir soru alan Trump, "Hayır, onlara bir şans verdim. Bir anlaşma yapmaları için fırsat tanımak istedim. Aslında iki gün önce bir anlaşmamız vardı. Anlaşma tamamlanmıştı ama sonra birden bire vazgeçtiler. Anlaşmanın bir kısmını beğenmediler ve devam edemediler. İlk ateş açan onlar oldu, ilk ateşi açmaları büyük bir hataydı" ifadelerini kullandı. O günden beri İran'ın ağır bir şekilde vurulduğunu söyleyen Trump, ABD'nin İran'ın askeri kapasitesinin neredeyse tamamını ortadan kaldırdığını savundu.

"Irak'la çok büyük işler başaracağız"

Irak'ın özellikle petrolü nedeniyle muazzam bir potansiyele sahip olduğu ifadelerini tekrarlayan Trump, "Irak'la çok büyük işler başaracağız" dedi.

Trump, "Birçok anlaşma yapacağız. Her iki ülke için de çok sayıda istihdam oluşturacağız."

Çok büyük miktarda petrol çıkaracağız. Bunu Amerikan şirketleri yapacak. Başka ülkelerle değil, Amerika ile iş yapmak istiyorlar. Bu da çok iyi bir şey" dedi.

Rusya'ya yaptırım tasarısının geçme ihtimali yüksek

ABD Kongresi'nde Rusya'ya yönelik yaptırım tasarısının önümüzdeki birkaç hafta içinde kabul edilmesini bekleyip beklemeyeceği sorusuna Trump, vefat eden Amerikalı Senatör Lindsey Graham'ın bunu çok istediği ifadeleriyle cevap verdi. Trump, "Sanırım tasarıya İran'ı da eklemek istiyorlar. İran'ı da ekleyecekler. Bu gerçekleştirecek büyük bir adım olur. Hatta Hizbullah'ı da ekleyebilirler" dedi. Bunun Lindsey Graham adına yapıldığını ifade eden Trump, "Bu onun en çok üzerinde durduğu meseleydi. Bundan daha fazla istediği başka bir konu yoktu. Tasarının geçme ihtimali yüksek" dedi. Böyle bir durumda Çin ve Hindistan'a yönelik dolaylı yaptırımlar uygulanması ihtimaline ilişkin bir soruya Trump, "Buna bakılması gerekir. Bu konu henüz görüşülmedi" ifadelerini kullandı.

ABD'nin birçok ülkeyle mükemmel ilişkilere sahip olduğundan bahsederken NATO Zirvesi'nden yeni döndüğünü ifade eden Trump, Ankara'daki NATO Liderler Zirvesi hakkında, "Olağanüstüydü. Dürüst olmak gerekirse, tam bir sevgi şöleniydi. İnanılmazdı" dedi.



ABD'DE ALIŞVERİŞ MERKEZİNDE İSLAMOFOBİK SALDIRI: 1 YARALI

ABD'nin Utah eyaletinde bir saldırgan, Müslüman olduğu gerekçesiyle bir kişiyi defalarca bıçaklayarak ağır yaraladı. ABD'nin Utah eyaletinde İslamofobik saldırı düzenlendi. Geçtiğimiz pazartesi günü West Valley kentindeki Valley Fair alışveriş merkezinde bir saldırgan, Müslüman olduğu gerekçesiyle bir kişiyi defalarca bıçaklayarak ağır yaraladı. Saldırgan çevredekiler tarafından etkisiz hale getirilerek, polise teslim edildi. Alışveriş merkezi çalışanı olan kurbanın en az 15 kez bıçaklandığı ve sağlık durumunun ciddi olduğu bildirildi.

Polis, saldırganın 48 yaşındaki Peter Michael Larsen olduğunu ve Müslüman adamı dini nedeniyle hedef aldığını söyledi. Saldırgan polise verdiği ifade, "Müslümanları öldürmek istiyorum" dedi. Larsen, kasten öldürmeye teşebbüs ve yasaklı silah bulundurma suçlamaları ile tutuklanarak Salt Lake County Cezaevi'ne gönderildi. ABD basınında yer alan haberlerde, saldırganın önce kurbanın adını ve dinini sorduğu, ardından kurbandan su istediği aktarılırak, kurbanın suyu almak için döndüğünde ise bıçaklı saldırıya uğradığı ifade edildi.

ABD Hazine Bakanlığı, İran Merkez Bankası ile bağlantılı olduğu belirtilen dijital cüzdanlardaki 130 milyon doların üzerindeki kripto varlığın dondurulduğunu açıkladı. ABD, İran'a yönelik yaptırım uygulamalarının kapsamını genişletiyor. ABD Hazine Bakanlığı, İran Merkez Bankası ile bağlantılı dijital cüzdanlardaki 130 milyon doların üzerindeki kripto varlığın dondurulduğunu bildirdi. ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, "ABD Hazine Bakanlığı, dijital varlıkların kötüye kullanılması da dahil olmak

üzere İran'ın yasa dışı finansal faaliyetlerini sekteye uğratma ve zayıflatma konusundaki kararlılığını sürdürüyor. Bugün, Hazine Bakanlığına bağlı Yabancı Varlıklar Kontrol Ofisi (OFAC), İran Merkez Bankası ile bağlantılı çok sayıda dijital cüzdanı yaptırım listesine aldı. Bu işlem sonucunda 130 milyon doların üzerindeki varlık donduruldu. İran rejiminin yasa dışı gelir kaynaklarından elde ettiği fonlara erişimini engellemek için para akışını agresif biçimde takip etmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.



"AZİZ MİLLETİMİZ, DÜNYA DEMOKRASİ TARİHİNE GEÇECEK BİR MÜCADELEYİ ORTAYA KOYMUŞTUR"



AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'ne ilişkin, "Tüm varlığıyla milli iradeyi koruyan aziz milletimiz, dünya demokrasi tarihine geçecek bir mücadeleyi ortaya koymuştur" dedi.

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün yıl dönümünde tekrar ediyoruz. Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir. Ülkemiz o 15 Temmuz günü milletine, namusuna ve üniformasına ihanet eden alçak bir düşman saldırısına uğradı. O gün aziz

milletimiz, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde terörist işgal teşebbüsünü bertaraf ederek, Cumhuriyete, demokrasisine ve milli iradeye sahip çıkmıştır. Darbeci katiller, demokrasimize ve milletin emanetine saldırmıştır. Demokrasimize meydan okuyan bu alçak ve karanlık zihniyetle mücadele kesintisiz sürmektedir. FETÖ terör örgütüyle mücadele bir milli seferberliktir, milli görevdir. Tüm varlığıyla milli iradeyi koruyan aziz milletimiz, dünya demokrasi tarihine geçecek bir mücadeleyi ortaya koymuştur. Aziz milletimiz Cumhurbaşkanımızın liderliğinde Türkiye'yi bu ihanet şebekesine teslim et-

memiştir. Askere, polise kurşun sıkın, halka ateş açın, Meclise bomba atan bu ihanet şebekesi, milletimizin güçlü iradesine çarpmış, mağlup olmuştur. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın 'Son nefesimize kadar milli iradeye sahip çıkacağız' sözü bu mücadele için yol göstericidir. Demokrasimize ve milli iradeye kast eden hain darbe girişimini bir kere daha lanetliyoruz. 15 Temmuz günü dünya demokrasi tarihini büyük bir kahramanlık örneğiyle yeniden yazan milletimize saygılarımızı arz ediyoruz. Şehitlerimizi rahmetle yâd ediyoruz, onları asla unutmayacağız. Kahraman gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz" ifadelerine yer verdi.

"BEN NE KENDİMİ NE ETRAFIMI NE İŞLERİMİ MAALESEF DOĞRU DÜRÜST YÖNETEMEDİM"

Ahbab Derneği'ne yönelik yürütülen soruşturma kapsamında gözaltına alınan Haluk Levent'in emniyet ifadesi ortaya çıktı. Levent, "Haluk Levent olarak ben ne kendimi ne etrafımı ne işlerimi maalesef doğru dürüst yönetemedim. Ahbab çeklerini ve senetlerini kimi yerlerde teminat olarak kullandım. Yüksek miktarda borçlandım. Bunun adına usulsüzlük diyebilirsiniz ama yolsuzluk diyemezsiniz. Ben bu yılın sonuna kadar usulsüzlük görünen her şeyi zaten Ahbab defterlerine kaydederek düzeltme yolundaydım ama buna izin verilmedi. Bu saatten sonra söyleyeceğiniz ya da soracağınız hiçbir sorunun aşağıda belirteceğim açıklamalar dışında bir anlamı kalmayacaktır" ifadelerini kullandı.

Ahbab Derneği'ne yönelik yürütülen soruşturma kapsamında gözaltına alınan Haluk Levent'in emniyet ifadesi ortaya çıktı. Haluk Levent emniyet ifadesinde etkin pişmanlık hükümlerinden faydalanmak istemediğini söyleyerek "Üzerime kayıtlı hiçbir şey yoktur. Üzerime kayıtlı olmadığım halde sahibi olduğum yada kullandığım olan gayrimenkul, araç ve diğer mal varlığı yoktur. Üzerime kayıtlı olan telefon numaralarının şu anda hiçbirini hatırlamıyorum. Benim adıma kayıtlı olup da bir başkasının kullandığı telefon numarası yoktur. 1988 yılında Adana'da birkaç yıl maaşlı olarak çalıştım ancak sonrasında müzisyenliğe başladığım için maaşlı olarak bir yerde çalışmadım. Risus Organizasyon Ltd. Şti. ünvanlı firmada gayri resmi olarak ortağıyım. Resmiyette sahibi Z.Y. isimli şahıstır. Henüz kar etmediği için bir kazancım olmadı. Bu firma organizasyon ve müzik alanında faaliyet göstermektedir. Başkaca sahibi, ortağı olduğum müdürlüğümü yaptığım, gayri resmi olarak sahibi/ortağı olduğum firma veya işyeri yoktur. Y.K. isimli şahsın üzerine kayıtlı olan iki banka-daki hesapları ben yönetmekteyim. Konserler sonucunda kazandığım paralar bu hesaplara yatmaktadır ve paraları ben kullanmaktayım. Kendi adıma banka hesabı kullanmamaktayım" dedi.

Levent ifadesinin devamında "Z.Y. isimli şahsı üzerine kayıtlı olan borsa aracı kurumlarında hesabım vardır. Geçmişte adıma kayıtlı olan Halkbankasına ait bir adet kredi kartım vardı ancak şu anda kapalı durumdadır ve kredi kartı kullanmamaktayım. Ahbab Derneği bir yardımlaşma ağıdır. Yardım faaliyetleri yapar. Derneği 2016 yada 2017 yılında ben kurdum. Ahbab Derneği kurulduğu ilk iki yıl bütün finansmanı ben sağladım. Tüm yardımları kendi cebimden yaptım. Elazığ depremi sonrasında bağışlar gelmeye başladı. Bu bağışlarla vatandaşımıza yardımlar yapmaya başladım. Yönetim kurulu ara ara değişti. Para çekme yetkisi bankalarda tarafıma aittir. Parasal anlamda derneği tek yetkilisi benim. Aracı kuruluşu paramız yoktur. Ahbab derneğinin kurulduğundan itibaren başkanıyım. Başka bir görevim olmamıştır. Çek düzenleme yetkisi bana aittir. Ahbab Derneği dışında yapacağımız lojistik faaliyetleri için çek kullandım ama kişisel olarak teminat çekti olarak da kullandığım da olmuştur" şeklinde konuştu.

Ahbab Derneği çalışanlara adına herhangi bir çek düzen-



lenmediğini öne süren Levent, "Diğer kuruluşlara 2026 yılında mülk alımları karşılığı senetler verilmiştir. Mülkler için 2026 Kasım ayında aktarımlar yapılacaktır. Detaylarını mahkemede açıklayacağım" dedi.

"2023 yılı deprem dönemi için 4 milyar 300 milyon civarında bir para geldiğini hatırlıyorum"

Kendisine "AHBAB derneği tarafından yürütülen yardım kampanyalarından yurtiçi ve yurtdışı olarak dernek hesaplarına ne kadar yardım toplandığını, bu yardım paralarının nerelere harcandığını detaylı olarak açıklayınız" sorusu sorulması üzerine Levent, "Detayları twitter ve instagramda bulunan şahsi hesaplarımdan canlı olarak açıkladım ama tahmin ediyorum ki 2023 yılı deprem dönemi için 4 milyar 300 milyon civarında bir para geldiğini hatırlıyorum. Bu paranın 4 milyarlık kısmının o yıl harcanıldığını belgelerle açıklamıştık. Tüm faturalar 2023 mali dene-timi içerisinde İçişleri Bakanlığı Dernekler Masasında mevcuttur. Ayrıca 2024 ve 2025 mali raporların denetimi yine İçişleri Bakanlığı Dernekler Masasında da mevcuttur. Gelen yardım paralarının neredeyse tamamı 2 yıl içerisinde deprem bölgesine yaptığımız çalışmalarda kullanılmıştır. Özellikle kaçak-göçek olmasın diye hepsinin faturası ve teslim-tesellüm belgeleri Kahramanmaraş, Malatya, Gaziantep, Hatay, Osmaniye ve Adana Valiliklerinde kayıtlıdır. Benim burada olmamın sebebi 2026 yılında başlayan bir durum ile alakalıdır" dedi.

Haluk Levent "Ben Ahbab derneğine kazanç sağlamak amacıyla şu an ki fiyatıyla 150

milyon TL tutarında olan 20 adet taşınmazı 80 milyon TL karşılığında Ahbab derneğine vermek istedim ve bununla ilgili Ahbab derneği karar defterine yönetim kurulu kararı aldirttum. 80 Milyon benim paramdır. Karşılığında 20 adet Ahbab'ın dairesi vardır. 20 adet daire 3 ay kadar önce Çerkezköy Tapu Dairesinden Ahbab Derneği adına başvurumuz yapıldığı halde alınamamıştır. Bunun sebebi bizlere 'Ahbab Genel Kurulu yapılarak ardından il dernekler müdürlüğüne başvuruda bulunarak hemen akabinde tapu işlemlerinin yapılacağı' söylendi. Bizlerde genel kurulu toparladık. Genel Kuruldan taşınmazlar için karar aldık ve 20 dairenin teslimi için gözaltına alınmamdan 2 gün önce başvuruda bulunduk. Söz konusu taşınmazların ada parsel bilgilerinin yer aldığı dernek yönetim kurulu kararı mevcuttur. Bu karar emniyet müdürlüğünün el koyduğu dernek karar defterinde bulunmaktadır. İşte buna istinaden yönetim kurulu üyemiz Çerkezköy Tapu Müdür Yardımcısının yanında daireleri almak için bekliyordu. Cuma günü yetişmedi. 10 Temmuz 2026 Cuma günü yetişseydi bugün Y.K.'ye bir yıldır gelen 80 Milyon TL yasal bir şekilde faiziyle birlikte kapanmış olacaktı. Fakat yetişmediği için Y. K'ye gelen 80 Milyon TL yani benim param aylar içerisinde nerelerde kullanılmışsa onlarla ilgili şu anda örgüt üyesi muamelesi yapılıyor. Ben bugün yani 14 Temmuz 2026 Salı günü gözaltına alınsaydım şu anda Ahbab Derneğinden hiçbir şekilde para çıkışı olmayacaktı. Ama operasyon sırf herkes örgüt üyesi olsun ve herkes alınsın diye eşyanın tabiatına uygun olmayarak 12 Temmuz 2026 günü yani Pazar

günü öylene alındı. Eğer 1 gün daha beklenseydi Ahbab Derneğinden Y.K.'ya çıkan paralar şu anki yapılacak operasyonu boşa düşürecek ve insanların gözaltına alınmayacaktı. Bu bilinçli, kasıtlı yapılan bir operasyondur. Haluk Levent olarak ben ne kendimi ne etrafımı ne işlerimi maalesef doğru dürüst yönetemedim. Ahbab çeklerini ve senetlerini kimi yerlerde teminat olarak kullandım. Yüksek miktarda borçlandım. Bunun adına usulsüzlük diyebilirsiniz ama yolsuzluk diyemezsiniz. Ben bu yılın sonuna kadar usulsüzlük görünen her şeyi zaten Ahbab defterlerine kaydederek düzeltme yolundaydım ama buna izin verilmedi. Bu saatten sonra söyleyeceğiniz ya da soracağınız hiçbir sorunun aşağıda belirteceğim açıklamalar dışında bir anlamı kalmayacaktır. Peki neden bu çek ve senetler yazılmaya başlandı. Sorgu tutanağında nedeni olmadan sonuç açıklanamaz. Her şey art arda büyüdü. Deprem döneminde yaşadığımız olaylar beni içinden çıkılmaz bir duruma sürükledi. Zaten borsada işlem yapmak gibi pis bir zaafım var. Depremin ilk iki yılının bana getirdiği ekonomik maliyetler benim daha çok borsada işlem yapmama ve daha çok risk almama sebep oldu. Bu paraları hep borçlandım. Hiçbir zaman Ahbab derneğinden para alıp oynamadım. Eğer böyle bir şey iddia ediyorlarsa en başta İçişleri Bakanlığının Başmüfettişlerinin istifa etmesi gerekiyor. Çünkü 2023, 2024 ve 2025 yıllarında vatandaşlarımızın alın teriyle, küçücük çocuklarımızın harçlarıyla yardımda bulunduğu Ahbab derneğinin tüm faaliyet raporları denetlenmiş ve herhangi bir olumsuzluğa rastlanılmamıştır. Bunu ben değil İçişleri Bakanlığın müfettişleri raporları ile ilettiler" dedi.

"Ahbab'da eksiklikler vardır hangi dernek veya vakıfta yok ki"

Levent "Benim sorunun 2026 yılı içindir. Ahbab'da eksiklikler vardır. Hangi dernek veya vakıfta yok ki. Ama ben yeni denetime gelene kadar eksiklikleri zaten tamamlayacağım. Bu 80 Milyon TL'lik borç karşılığı vereceğim 20 daire her ne hikmetse (bunu detaylarıyla sosyal medya da açıklayacağım) bir el tarafından tapu devrine bir gün kala engelleniyor ve ben ile birlikte onlarca kişinin gözaltına alınması sağlanıyor. Öncelikle kendimin sonrasında ise Ahbab derneğinin ekonomik krizi nasıl gelişti onu anlatacağım; 2023 yılının Şubat ayında meydana gelen deprem sonrasında ülkede çok büyük tartışma konusu oldu" dedi.



FETÖ YÖNETİCİLERİNİN ABD'DEKİ LÜKS YAŞAMI MERCEK ALTINDA

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) üst düzey yöneticilerinin ve 15 Temmuz darbe girişiminde rol alan bazı isimlerin ailelerinin ABD'de örgütün finansmanı ile yaşamlarını sürdürdüğü, örgütün buradaki yöneticilerine aylık 2 bin 500 ile 10 bin dolar arasında değişen miktarlarda maaş ödediği belirtildi.

FETÖ, 2014 yılından itibaren üst düzey yöneticilerini kademeli olarak yurt dışına kaçırırken, örgüt yöneticilerinin rahat yaşamları için öncelikli tercihlerinin Batılı ülkeler oldu. Örgütün yönetici kadroları ve ailelerinin kısa sürede aldıkları daimi oturma izinleri, konforlu yaşam tarzları, gösterişli düğünleri ve villaları birçok kez gündeme geldi. Bazı örgüt mensuplarının farklı ülkelere seyahat ederken isim değişikliği yaptı.

Örgütün üst düzey yöneticilerinin, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Türkiye'de kalan mensuplarının geçirdiği hukuki süreçleri, aldıkları hapis cezalarını ve "gay-bubet evleri"nde saklanmalarını "imtihan" olarak lanse etti. Türkiye'de kalan veya kaçak hayatı yaşayan örgüt mensuplarının ise üst düzey yöneticiler ile kendi yaşamları arasındaki farklılık nedeniyle örgüte bağlılıklarını kaybetmeye başladı.

FETÖ'cüler ABD'de rahat yaşamına devam ediyor

Güvenlik kaynaklarından edinilen bilgilere göre, ABD'de yaşayan örgüt yöneticileri, mahrem yapılanmaların sorumluları, 15 Temmuz darbe girişimine karışan sözde sivil imamların aileleri ve bazı rütbeli eski askerlerin

örgütün finansmanı ile yüksek yaşam standartlarına ulaştığı belirtildi. FETÖ çatı iddianamesinde yargılanan ve örgütün sözde "İcra Heyeti"nde yer alan firarı Barbaros Kocakurt ile aynı davada yargılanan firarı İsmail Büyükçeşlebi'nin aileleriyle birlikte ABD'nin New Jersey eyaletinde yaşadığı öğrenildi.

Güvenlik kaynakları, 15 Temmuz darbe girişiminin kilit isimlerinden firarı Adil Öksüz'ün ailesinin yaşadığı New Jersey'deki evin de örgütün parasıyla FETÖ yönetimi tarafından satın alındığını belirtti. Tapu işlemlerinin ise Öksüz'ün ABD'de yaşayan kayınbaderi Abdülhadi Yıldırım tarafından gerçekleştirildiği aktarıldı. 15 Temmuz darbe girişiminin sözde sivil imamlarından Hakan Çiçek'in ailesinin de ABD'deki yaşamının örgüt tarafından finanse edildiği, çocuklarının okul ve eğitim masraflarına kadar çeşitli giderlerinin FETÖ tarafından karşılandığı ifade edildi.

FETÖ mensuplarının gönderdiği paralarla ticaret yaptıkları belirtildi. Güvenlik kaynakları, FETÖ'nün sözde "mahrem yöneticilerinin" ABD'de örgütün finansmanı ile bilişim, mobilya ve gıda sektörleri başta olmak üzere çeşitli alanlarda ticari faaliyetler yürüttüğünü belirtti.

ABD'de yaşayan üst düzey sözde mahrem imamlar Temel Al-sancak, Osman Hilmi Özdil, Hamza Sevinç, Özcan Aytuluner ve İsmail Kokuroğlu'nun kurdukları şirketler üzerinden yüksek yaşam standartlarını sürdürdükleri ifade edildi. Söz konusu isimlerin örgütün finansmanı ile kurdukları şirketleri gizledikleri ve refah içindeki yaşamlarına devam ettikleri aktarıldı.



Hakan Çiçek'in Ailesinin Washington'daki Evi

Üst düzey yöneticilere aylık 10 bin dolara kadar maaş

Kaynaklarına göre, FETÖ'nün ABD'de yaşayan yöneticileri örgütten düzenli olarak maaş da alıyor. Örgüt tarafından verilen maaşların kademe göre değiştiği, en düşük aylık maaşın 2 bin 500 dolar, en yüksek maaşın ise 10 bin dolar olduğu belirtildi. En yüksek maaşı alanlar arasında örgütün "sekreteryar" olarak adlandırıldığı sözde İcra Heyeti'nde yer alan 12 isim ile 40 kişilik sözde İstişare Heyeti'nin bazı üyelerinin bulunduğu kaydedildi.



Tuncay Özçin'in ABD'deki Evi



Hastanede kan ve kök hücre bağıışı

Samsun'da özel hastane çalışanları ve hasta yakınları kan bağıışında bulundu.

Samsun'da yaz aylarında azalan kan bağıışlarına dikkat çekmek amacıyla Medicana International Samsun Hastanesi ile Türk Kızılay Orta Karadeniz Bölge Kan Merkezi iş birliğiyle anlamlı bir kampanya düzenlendi. Kampanya kapsamında hasta yakınları ve hastane çalışanları, kan bağıışının yanı sıra kök hücre bağıışında da bulunarak ihtiyaç sahiplerine umut oldu.

Medicana International Samsun Hastanesi Başhekimisi, Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Opr. Dr. Murat Küsdül, kampanyanın önemine dikkat çekerek, "Yaz aylarında kan bağıışlarında ciddi düşüşler yaşanıyor.

Kan, yerine konulamayan hayati bir sıvıdır. Kan acil değil, sürekli bir ihtiyaçtır. Bu nedenle Kızılay ile ortaklaşa bu kampanyayı düzenledik. Fuaye alanımıza kurulan stantlarda gün boyu kan bağıışı alınıyor ve Kızılay'a teslim ediliyor. Kızılay'a hastanemizde böyle bir uygulama yaptığımız için teşekkür ediyoruz. Kan bağıışı, hasta hayatı kurtarmada çok önemli olması yönünden ve süreklilik sağlanması gerekliliğinden dolayı çok önemli bir vatandaşlık görevidir. 18-65 yaş arası sağlıklı tüm insanların hem hasta hayatı kurtarma açısından hem de ülkenin kan ihtiyacının sürekliliğinin tamamlanması açısından bunu bir vatandaşlık görevi olarak görmesini arzu ediyoruz" ifadelerini kullandı.



Hakkâri'de mikrocerrahi başarısı

Hakkâri Devlet Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği'nde, 72 yaşındaki bir hastanın beynini besleyen ana damarlardan birinde tespit edilen anevrizma, gerçekleştirilen başarılı mikrocerrahi operasyonla tedavi edildi.

Baş ağrısı ve baş dönmesi şikâyetleriyle Hakkâri Devlet Hastanesi'ne başvuran 72 yaşındaki erkek hasta, beyin ve sinir cerrahisi kliniği tarafından değerlendirilmeye alındı. Yapılan ayrıntılı tetkiklerde, hastanın şikâyetlerinden bağımsız olarak beyni besleyen ana damarlardan biri olan sağ orta serebral arterin dallanma bölgesinde anevrizma, diğer adıyla damar baloncucu tespit edildi. Beyin anevrizmalarının uzun süre herhangi bir belirti vermeden sessiz kalabildiği, ancak yırtılması durumunda hayati tehlikeye yol açan ciddi beyin kanamalarına neden olabileceği belirtildi. Hastanın mevcut bulgularının değerlendirilmesinin ardından cerrahi tedavi kararı alındı.

Gerçekleştirilen operasyonda mikrocerrahi teknikler kullanılarak

kafatasında küçük bir pencere açılarak anevrizmaya ulaşıldı. Damar baloncucu, "klipleme" adı verilen cerrahi yöntemle dolaşım dışı bırakılarak başarıyla kapatıldı. Ameliyat sonrasında gerçekleştirilen anjiyografik incelemelerde anevrizmanın tamamen kapatıldığı tespit edildi. Hastada operasyon sonrasında herhangi bir güç veya duyu kaybı gelişmezken, genel durumunun iyi seyrretmesi üzerine ameliyatın ikinci gününde sağlıklı bir şekilde taburcu edildi.

Hakkâri Devlet Hastanesi yetkilileri, bu tür ileri düzey beyin damar cerrahisi operasyonlarının kentte başarıyla gerçekleştirilmeye devam ettiğini belirterek, bölge halkının özellikle nöroşirürji girişimleri için il dışına gitmeden kendi şehirlerinde güvenli ve nitelikli sağlık hizmeti almasının büyük önem taşıdığını vurguladı. Başarılı operasyonda emeği geçen ameliyathane, anestezi, yoğun bakım ve servis ekipleri başta olmak üzere tüm sağlık çalışanlarına teşekkür edilirken, hastaya sağlıklı bir yaşam temninde bulunuldu.



"OKSİJENLİ KULAK DAMLASINI KULLANMADAN ÖNCE BİR KEZ DAHA DÜŞÜNÜN"

Son dönemde kulak kirini temizlemek amacıyla oksijenli kulak damlası ve oksijenli su kullanımı giderek yaygınlaşıyor. Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Necdet Özçelik, bu ürünlerin bilinçsiz kullanımının faydadan çok zarar getirebileceğine dikkat çekerek, işitme kaybı ve kulakta tıkanıklık hissinin her zaman kulak kirinden kaynaklanmadığını söyledi.

Kulakta tıkanıklık hissi yaşayan birçok kişi çözümünü kendi başına kulak damlası kullanmakta buluyor. Özellikle oksijenli kulak damlalarının yaygınlaşmasıyla birlikte bilinçsiz kullanım da artarken, Medipol Mega Üniversite Hastanesi Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Necdet Özçelik, muayene edilmeden kullanılan damlaların bazı durumlarda ciddi kulak hastalıklarının tanısını geciktirebileceği uyarısında bulundu.

"Kulak kırı hastalık değil"

Kulak kirinin dış kulak yolunun doğal olarak ürettiği koruyucu bir salgı olduğunu belirten Doç. Dr. Özçelik, "Kulak kırı bir hastalık değildir. Dışarıdan gelen toz ve yabancı parçacıklar tutarak kulağı koruyan doğal bir salgıdır. Ancak bazen bu salgı dışarı atılamaz ve birikerek kulakta dolgunluk hissi, işitme azalması veya kişinin kendi sesini farklı duyması gibi şikâyetlere neden olabilir" dedi.



"Her işitme kaybı kulak kirinden kaynaklanmaz"

Oksijenli kulak damlalarının hekimler tarafından da kullanıldığını ifade eden Doç. Dr. Özçelik, asıl sorunun muayene yapılmadan kullanılması olduğunu vurguladı. İşitme azalmasının her zaman kulak kirine bağlı olmadığını belirten Özçelik, "Kulak zarının arkasında sıvı birikmesi gibi orta kulak problemleri de benzer belirtiler oluşturabilir. Kişi bunu kulak kırı sanıp kendi kendine damla kullanırsa tanı gecikebilir ve tedavi süreci uzayabilir" diye konuştu.

"Kulak zarında delik varsa risk artabilir"

Kulak zarında delik bulunan kişilerde bilinçsiz damla kul-



lanımının daha ciddi sonuçlar doğurabileceğine dikkat çeken Doç. Dr. Özçelik, "Daha önce kulağına tüp takılmış ya da kulak zarında delik bulunan kişilerde

kullanılan damlalar enfeksiyonun orta kulağa taşınmasına neden olabilir. Bu durum hem işitme hem de tedavi açısından daha büyük sorunlara yol açabilir" ifadelerini kullandı.

"Kulak çöpü kullanmayın"

Kulak temizliği için kulak çöpü, pamuk, peçete veya benzeri cisimlerin kullanılmaması gerektiğini belirten Özçelik, bu tür uygulamaların kulak kirini daha da içeri itebildiğini söyledi. Doğru yaklaşımın önce kulak burun boğaz muayenesinden geçmek olduğunu vurgulayan Doç. Dr. Özçelik, "Kulak işitme organımızdır ve işitmenin sağlıklı olması yaşam kalitesi açısından büyük önem taşır. Doğru tedavi her zaman doğru muayene ile başlar" diyerek sözlerini tamamladı.

UZM. DR. KADEMLİ: "GÜNEŞ, DENİZ, HAVUZ YAZ TATİLİNDE ÇOCUK SAĞLIĞINI NASIL KORUYABİLİRSİNİZ"



Medical Point Gaziantep Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Uzm. Dr. Öznur Kademli, yaz aylarında çocukların sağlığını korumak için ailelerin dikkat etmesi gereken noktalar hakkında önemli bilgiler verdi.

Yaz aylarında en sık dikkat edilmesi gereken konuların başında güneşten korunma geldiğini belirten Uzm. Dr. Öznur Kademli, çocukların cildinin yetişkinlere göre daha hassas olduğunu söyledi. Dr. Kademli, "Özellikle güneş ışınlarının yoğun olduğu saatlerde çocukların uzun süre doğrudan güneş altında kalmaması gerekiyor. Şapka kullanımı, uygun kıyafet seçimi ve çocukların cilt yapısına uygun güneş koruyucuların tercih edilmesi güneşin olumsuz etkilerinden korunmada



önemli rol oynar" dedi.

"Sıcak havalarda sıvı tüketimi ihmal edilmemeli"

Yaz aylarında çocuklarda sıvı kaybının arttığına dikkat çeken Kademli, yeterli su tüketiminin önemine vurgu yaptı. Dr. Kademli, "Çocuklar oyun sırasında susadıklarını fark etmeyebilir. Bu nedenle ailelerin düzenli aralıklarla su içmelerini sağlaması gerekir. Halsizlik, baş dönmesi, sıvı yorgunluk gibi belirtiler sıcak havalarda sıvı kaybının işareti olabilir" şeklinde konuştu.

"Havuz ve denizde hijyen kurallarına dikkat"

Deniz ve havuz kullanımında hijyenin çocuk sağlığı açısından büyük önem taşıdığını ifade eden Uzm. Dr. Öznur Kademli, "Temizliği ve bakımı düzenli yapılmayan havuzlar bazı enfeksiyonlara neden olabilir. Çocukların yüzme öncesi ve sonrası duş alması, havuz suyunu yutmaları konusunda bilinçlendirilmesi ve ıslak mayo ile uzun süre kalmamaları önemlidir" ifadelerini kullandı.

"Yaz hastalıklarında erken müdahale önemli"

Yaz aylarında ishal, ateşli hastalıklar, cilt problemleri, güneş yanıkları ve alerjik reaksiyonlarla daha sık karşılaşılabildiğini belirten Uzm. Dr. Öznur Kademli, "Çocuklarda yüksek ateş, sürekli kusma, belirgin halsizlik, bilinç değişikliği veya ciddi güneş yanıkları görülmesi durumunda mutlaka bir sağlık kuruluşuna başvurulmalıdır" diye konuştu.



DÜZCELİ ÖĞRETMENİN ESERİ DOLMABAHÇE SARAYI'NDA SANATSEVERLERLE BULUŞTU

Bahçeşehir Bilim ve Sanat Merkezi Görsel Sanatlar Öğretmeni Cevher Gözmen'in "Yersiz" adlı eseri, Türkiye genelinden yapılan başvurular arasından seçilerek Dolmabahçe Sarayı Saray Koleksiyonları Müzesi'nde açılan Günebakan Ulusal Karma Sergisi'nde yer aldı.

Düzce, sanat alanında önemli bir başarıya daha imza attı. Bahçeşehir Bilim ve Sanat Mer-

kezi Görsel Sanatlar Öğretmeni Cevher Gözmen'in "Yersiz" adlı eseri, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 2026 Aile Yılı kapsamında düzenlenen Günebakan Ulusal Karma Sergisi'nde sergilenmeye değer bulundu. Türkiye'nin farklı illerinden yapılan çok sayıda başvuru arasından seçilen eser, dekanlar ve akademisyenlerden oluşan seçici kurulun değerlendirmesi sonucunda sergiye kabul edildi. "Yersiz", Dolmabahçe Sarayı Saray Koleksiyonları Müzesi'nde açılan sergide sanatseverlerin beğenisine sunuldu.

Eser, savaşların ve zorunlu göçlerin en ağır sonuçlarını yaşayan çocuklar ve ailelerin hikayesini ele alıyor. Dikenli tel-

lerin ardında kalan bir çocuğun gözlerinden yansıtılan duygu dünyası; ayrılığı, özlemi, aidiyet arayışını ve umudu güçlü bir şekilde izleyiciye aktarıyor. Kalabalıklar içinde yalnızlaşan çocuk figürü, yalnızca fiziksel engelleri değil, sevgiye, güvene ve aile sıcaklığına ulaşmanın önündeki görünmez sınırları da temsil ediyor.

Çocuğun izleyiciyle kurduğu doğrudan göz teması ise tüm zorluklara rağmen umudu ve yeniden bir yuvaya kavuşma isteğini sergiliyor. Eserde yer alan dikenli teller, savaşlar ve zorunlu göçler nedeniyle parçalanmış aileleri temsil ederken, aile bağlarının insan hayatında ki vazgeçilmez önemine dikkat

çekiyor.

2026 Aile Yılı kapsamında hazırlanan "Yersiz", aile kavramını yalnızca aynı evde yaşayan bireylerden ibaret görmeyip; sevgi, güven, dayanışma ve insan onurunun en güçlü sığınağı olarak ele alıyor. Eser, izleyicileri aile olmanın değerini yeniden düşünmeye ve dünyanın herhangi bir yerinde ailesinden koparılan çocukların yaşadığı acılara duyarlılıkla yaklaşmaya davet ediyor.

Düzceli öğretmen Cevher Gözmen'in eserinin Türkiye'nin en önemli kültürel mekanlarından biri olan Dolmabahçe Sarayı'nda sergilenmesi, kent adına da önemli bir sanat başansı olarak değerlendiriliyor



KÜLTÜREL MİRASI YAŞATMAK İÇİN EVİNİN YANINA MÜZE KURDU

Niğde'de 70 yaşındaki emekli Süleyman Erol; Suudi Arabistan'da ziyaret ettiği Hicaz Demiryolu'nun son durağı olan tarihi Osmanlı Tren Garı'nda Türklere ait kültürel eserlerin sergilenmediğini görünce geçmişe sahip çıkmaya karar verdi. Yaklaşık 20 yıldır gittiği her yerden tarihi obje toplayan Erol, evinin yanına kurduğu alanda binlerce eseri sergileyerek müze oluşturdu.

Ulukışla ilçesine bağlı Kılan köyünde yaşayan emekli demiryolu çalışanı Süleyman Erol'un kültür yolculuğu, yıllar önce Suudi Arabistan'da başladı. Demiryollarından emekli olması nedeniyle Hicaz Demiryolu'nun son durağı olan tarihi Osmanlı Tren Garı'nı büyük bir ilgiyle gezen Erol, müzede farklı ülkelere ait çok sayıda tarihi eşyanın sergilendiğini ancak Osmanlı ve Türklere ait eserlerin yer almamasının kendisini derinden etkilediğini söyledi.

Bu ziyaretin ardından geçmişe ait kültürel mirası korumaya karar veren Erol, yaklaşık 20 yıldır Türkiye'nin farklı şehirlerinden ve gittiği her bölgeden eski tarım aletleri, ev eşyaları, el işçiliği ürünleri ve günlük yaşamda kullanılan yüzlerce tarihi objeyi satın alarak toplama-ya başladı. Topladığı eserleri evinin yanında oluşturduğu özel alanda sergileyen Erol'un koleksiyonunda, geçmişte Anadolu insanının gün-

lük yaşamında kullandığı binlerce alet ve eşya bulunuyor. Ziyaretçilerin yoğun ilgi gösterdiği alan, görenler tarafından küçük bir müze olarak değerlendiriliyor.

Yaşadığı süreci anlatan Süleyman Erol, Suudi Arabistan'daki ziyaretin hayatında bir dönüm noktası olduğunu belirterek; "Ben Arabistan'a gittim. Osmanlı Tren Garı'nı gezdim. Demiryollarından emekli olduğum için çok ilgimi çekti. Odalarda birçok ülkeye ait tarihi eserler vardı. Üzerlerinde Fransız, İngiliz, Alman, Amerikan, Çin yazıyordu ama bir tane bile Türk ismine rastlayamadım. O an kendi kendime 'Bu kültüre hizmet edeceğim, elimden geldiğince bu mirası yaşatacağım' dedim" ifadelerini kullandı. Koleksiyon yapma kararını torunuyla yaşadığı bir olayın da pekiştirdiğini anlatan Erol; "Doktor olan torunum eline bir düven aldı ve 'Dede bu tahta ne?' diye sordu. Oysa düven bizim dedamızın hayatının önemli bir parçasıydı. Gençler bugün bu eşyaları tanımıyor. İşte o zaman bu kültürü yaşatmanın ne kadar önemli olduğunu bir kez daha anladım" dedi. Topladığı eserlerin maddi değerinden çok manevi değer taşıdığına dikkat çeken Erol, geçmişte insanların hayatını kolaylaştıran bu eşyaların gelecek nesillerle aktarılması gerektiğini vurguladı.



SEYİTGAZİ'DEKİ ŞALVAR GECESİ'NDE RENKLİ GÖRÜNTÜLER

Seyitgazililer Derneği tarafından düzenlenen Şalvar Gecesi, yoğun katılım ve büyük coşkuyla gerçekleştirildi.

Seyitgazi'nin dört bir yanından gelen hemşehriler, aynı çatı altında buluşarak birlik ve beraberliğin en güzel örneklerinden birini sergiledi. Geleneksel kültürün yaşatıldığı gecede, şalvarlarını giyen vatandaşlar müzikler eşliğinde gönüllerince eğlenirken, dostluklar pekişti, eski hatıralar yeniden canlandı. Her yaşta vatandaşın ilgi gösterdiği program, samimi atmosferi ve güçlü katılımıyla hafızalarda yer edindi.

Seyitgazililer Derneği, yalnızca bir sivil toplum kuruluşu değil;

hemşehrilik bağlarını güçlendiren, kültürel mirası geleceğe taşıyan ve toplumsal dayanışmayı büyüten bir buluşma noktası olduğunu bir kez daha gösterdi. Gece boyunca birlik, beraberlik ve kardeşlik mesajları ön plana çıkarken, katılımcılar organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür etti. Büyük bir aile olmanın gururunu yaşayan Seyitgazililer, aynı sofrada, aynı duygularda ve aynı hedefte buluşmanın mutluluğunu paylaştı.

Yoğun ilgi gören Şalvar Gecesi, Seyitgazi'nin güçlü dayanışma ruhunu bir kez daha ortaya koyarken, kültürel değerlerin yaşatılması adına önemli bir organizasyon olarak takdir topladı.

EL İLE ŞEKİLLENDİRİLEN SERAMİĞİN FIRINDAN ÇIKIP SON HALİNİ ALMASI 1 HAFTA SÜRÜYOR

Eskişehir Olgunlaşma Enstitüsü bünyesindeki seramik atölyesinde görevli Usta Öğretici Necdet Yanıkoğlu, el işçiliğiyle şekillendirilen ve geleneksel tekniklerle hayat bulan seramik eserlerin, olgunlaşma aşamalarını tamamlayarak son halini almasının ortalama bir haftalık titiz bir süreci kapsadığını belirtti.

Kökleri binlerce yıl öncesine dayanan geleneksel bir zanaat olan seramik sanatı, Eskişehir Olgunlaşma Enstitüsünde aslına uygun olarak yaşatılıyor. Enstitü bünyesindeki seramik atölyesinde, ağırlıklı olarak proje bazlı ve tematik üretimler gerçekleştiriliyor. UNESCO'nun 2026 yılını Şeyh Edebali'nin vefatının 700. yıl dönümü anısına kutlama ve anma programına dahil etmesiyle iyme kazanan Şeyh Edebali Projesi kapsamında da atölyede kapsamlı çalışmalar yürütülüyor.

"Zanaatın özüne sadık kalarak, geleneksel tekniklerle üretiyoruz"

Atölyede yürütülen sanatsal faaliyetler hakkında bilgi veren Usta Öğretici Necdet Yanıkoğlu, seramiğin zahmetli yapım sürecini aktardı. Tamamen el emeğiyle biçim-



lendirilen seramiklerin fırınlama ve kuruma aşamalarının asgari bir hafta sürdüğünü ifade eden Yanıkoğlu, "Seramik atölyemizde koleksiyon bütünlüğünü korumak adına genellikle proje odaklı çalışıyoruz. Örneğin ş anda Şeyh Edebali projemiz üzerinde yoğunlaş-

tık, ona dair tematik eserler üretiyoruz. Bunun yanı sıra özgün tasarımlardan oluşan sergiler çalışmamız ve diğer atölyelerle yürüttüğümüz ortak projelerimiz de mevcut. Tamamen el işçiliğiyle şekillendirdiğimiz seramik çamuru, doğal kuruma sürecinin



ardından ilk olarak yaklaşık 950 derecede bisküvi pişirimi-ne tabi tutuluyor. Ardından, esere estetik ve mukavemet kazandıran sırlama işlemine geçiyoruz. Sırlanan seramiklerimiz, bin 50 derecede ikinci kez fırınlanarak nihai renklerine ve formuna kavuşuyor. Kullandığımız özel seramik sırları, ilk pişirimin ardından uygulanarak eserin yüzeyinde camsi, koruyucu ve parlak bir doku oluşturuyor. Çamurun doğal yöntemlerle kuruması süreci haliyle zaman alıyor; bu sebeple bir eserin tüm aşamalardan geçerek tamamlanması ortalama bir haftayı buluyor. Çalışmalarımızda zanaatın özüne sadık kalarak, endüstriyel unsurlardan uzak, tamamen geleneksel ve köklü yöntemleri esas alıyoruz" dedi.

"15 Temmuz, liderine inanan milletin büyük zaferidir"



AK Parti İstanbul İl Başkanı Abdullah Özdemir, 15 Temmuz'un 10. yılı dolayısıyla yayımladığı video mesajında, "15 Temmuz; liderine inanan bir millet ve milletine inanan bir liderin yazdığı destandır" diyerek, 15 Temmuz'un millet iradesinin, birlik ruhunun ve kararlı liderliğin ortak zaferi olduğunu vurguladı.

AK Parti İstanbul İl Başkanı Abdullah Özdemir, 15 Temmuz Demokrasi ve

Millî Birlik Günü dolayısıyla bir video mesaj yayımladı. Mesajına "Aziz milletimiz, kıymetli İstanbullular" ifadeleriyle başlayan Özdemir, 15 Temmuz hain darbe girişiminin üzerinden 10 yıl geçtiğini hatırlattı.

O gece kadın, erkek, çocuk ve yaşlı milyonlarca vatandaşın, Cumhurbaşkanını ve Başkomutan Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla meydanlara akın ettiğini belirten Özdemir, milletin çıplak elleriyle tankların, uçakların, bombaların ve kurşunların karşısına dikilerek darbe girişimini kısa sürede akamete uğrattığını ifade etti. 15 Temmuz gecesinde 253 vatandaşın şehit, 2 bin 685 vatandaşın ise gazi olduğunu hatırlatan Özdemir, "Bu toprakları bize vatan yapan bütün şehitlerimizi saygı ve rahmetle anıyor; vatanına, bayrağına

ve iradesine sahip çıkan aziz milletimize bir kere daha tebrik ve şükranlarımı sunuyorum" dedi.

"Unutulmayacak bir destanın tarihidir"

15 Temmuz'un, darbeye teşebbüs edenler açısından alçaklık ve ihanetin tarihi olduğunu belirten Özdemir, Türk milleti için ise eşsiz bir direnişin sembolü olduğunu vurguladı. Özdemir, şu ifadeleri kullandı: "15 Temmuz; Cumhurbaşkanımız ve Başkomutanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın öncülüğünde, 'İrade Bizim, Zafer Bizim' diyerek hain girişimi bertaraf eden milletimiz için şanlı bir kıyamın, müstesna bir direnişin ve unutulmayacak bir destanın tarihidir." 15 Temmuz gecesinde ortaya konulan mücadelenin Çanakkale ruhunu yeniden

dirilttiğini kaydeden Özdemir, "O kahramanlar kendi canlarını verdiler ama bize bir vatan bıraktılar" dedi.

"İhanete karşı sadakatin zaferidir"

Özdemir, 15 Temmuz'un yalnızca bir darbe girişiminin engellenmesi anlamına gelmediğini, aynı zamanda milletin bağımsızlığına ve geleceğine sahip çıkmasının sembolü olduğunu kaydetti. "15 Temmuz; sinsilik ve yalana karşı mertliğin ve samimiyetin zaferidir. Vesayete karşı özgürlüğün, ihanete karşı sadakatin zaferidir. Liderine inanan bir millet ve milletine inanan bir liderin büyük zaferidir" ifadelerini kullanan Özdemir, 15 Temmuz'un hiçbir zaman unutulmayacağını vurguladı.

"Biz de buradayız"

Türkiye'yi farklı senaryolarla yeniden vesayet dönemlerinin karanlığına döndürmek isteyen çevrelerin bulunduğunu belirten Özdemir, bu girişimlere karşı milletin ve teşkilatların aynı kararlılıkla durmaya devam edeceğini ifade etti. Özdemir, mesajını şöyle sürdürdü: "Bugün de başka senaryolarla Türkiye'yi yeniden vesayet dönemlerinin karanlığına döndürmek için hummalı bir faaliyet içinde olanlar var. Hâlâ aynı kafada, hâlâ aynı yerde duruyorlar. Onlara diyoruz ki: Biz de buradayız."

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye için çalışmayı sürdüreceklerini belirten Özdemir, "Yürüyeceksin, millet yürüyecek arkandan dedimiz Başkanımız, liderimiz Recep Tayyip Erdoğan'la birlikte buradayız. Çünkü daha yapılacak çok işimiz, gerçekleştirecek çok hayalimiz var" ifadelerini kullandı. Özdemir, mesajını "15 Temmuz'u unutmayacak, unutturmayacağız" diyerek tamamladı. ■ **Selime Sümeyye Abatay**

"FETÖ ARTIK KULLANIM DEĞERİ BİTMİŞ BİR YAPIDIR"

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Ukrayna ziyareti öncesi Polonya'da yaptığı açıklamada, Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) değinerek, "FETÖ artık kullanım değeri bitmiş bir yapıdır. Bu örgütün şu anda yöneticilerinin adeta rehlin tuttuğu bir kitle bulunmakta. Örgüte başkaldırmayan bu taban var olduğu sürece örgüt bunların varlığını kullanarak yabancı servislere hizmet etmeye devam edecek" dedi.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Ukrayna ziyareti öncesi Polonya'nın Przemysł şehrinde bulunan tren istasyonunda basın mensuplarına açıklamada bulundu. Bakan Fidan, 15 Temmuz menfur darbe girişiminin 10'uncu yıl dönümü olduğunu hatırlatarak, "15 Temmuz ve sonrasında devletimiz ve milletimiz adeta yeni bir kurtuluş mücadelesi içerisine girmiştir. İçerideki ve dışardaki terör şebekelerine FETÖ başta olmak üzere yoğun bir darbe vurduğumuz dönem olmuştur. FETÖ'den ayıklanan devletin tekrar asli kodlarına hızlı bir şekilde dönüp milletin hizmetinde yapması gereken hizmeti yaptığına şahit olduk" ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde milletin sarsılmaz iradesinin perçinleş-



mesinin FETÖ'nün sistemden temizlenmesinde büyük rol oynadığına dikkat çeken Bakan Fidan, "İnşallah alacağımız tedbirler, yapacağımız düzenlemeler ne bugün ne gelecekte tekrar bu türden yapıların sistem içerisinde yer almasını temin edecektir. Bütün gayretimiz bu yönde" diye konuştu.

"Uluslararası kirli güç odaklarıyla da bir iş birliği içerisinde"

Uluslararası alanda FETÖ'nün gittiği hiçbir yerde barınmaması, gayrimeşru faaliyetlerine, ajanlık faaliyetlerine, Türkiye aleyhine olan yıkıcı faaliyetlerine devam etmemesi için her türlü çalışmayı gece gündüz yaptıklarını ifade eden Bakan Fidan, "FETÖ artık kullanım değeri bitmiş bir

yapıdır. Buna rağmen devlete karşı mücadelesini yürütmektedir. Devleti yöneten halkın seçtiği liderlerle karşı mücadelesini yürütmektedir. Bunu da yaparken uluslararası kirli güç odaklarıyla da bir işbirliği içerisinde. Tabii bu bir zillettir. Bu örgütün şu anda yöneticilerinin adeta rehlin tuttuğu bir kitle bulunmakta. Bunlar yurt dışında sürgün hayata yaşamaktalar" dedi.

"Örgüte başkaldırmayan bu taban var olduğu sürece örgüt bunların varlığını kullanarak yabancı servislere hizmet etmeye devam edecek"

FETÖ sempatizanlarına değinen Bakan Fidan, "Bunların aslında uyanıp, illüzyondan çıkıp,

gerçek hakiki vatan sevgisini, hakiki dini düşünceyi, yaşıntıyı tekrar hissedip, vatana, millete sadakatle tekrar geri dönmeleri ve örgüte başkaldırmaları gerekiyor. Örgüte başkaldırmayan bu taban var olduğu sürece örgüt bunların varlığını kullanarak yabancı servislere hizmet etmeye devam edecek. Kendi piyasa değerini buradan yürütecek" dedi. Bakan Fidan, Türkiye'nin FETÖ'yle mücadelede nasıl başarılı olduysa bundan sonraki bütün buna benzer tehditlerle de başarılı olacağına yürekten inandığını vurguladı.

"Avrupa cenahında iki türlü yaklaşıyor"

Ukrayna'ya doğru 10 saatlik bir tren yolculuğuna başlayacağını ifade eden Bakan Fidan, "Malumunuz hava sahası kapalı olduğu için uçakla gidemiyoruz. Her gittiğimizde trenle gidip trenle gelmek durumundayız. Evet, söylediğiniz gibi geçtiğimiz ay Moskova'daydık. Cumhurbaşkanımızın mesajlarını iletme imkanımız oldu. Rus mevkidaşlarımızdan ve Sayın Putin'den devam eden savaşla ilgili Rusya'daki perspektifi alma imkanımız oldu. Daha sonra biliyorsunuz Sayın Trump'ın ziyareti hemen ardından bir NATO zirvesi oldu. Dünyada ben Cumhurbaşkanımız adına Paris'te Gönüllür Koalisyonu'ndaydım Orada yine Ukrayna konusu merkezdeydi. Avrupalı liderlerle bir araya geldik. Yani sürekli bir görüş alışverişi oldu" şeklinde konuştu.



İÇİŞLERİ BAKANI ÇİFTÇİ 15 TEMMUZ ŞEHİTLİĞİ'NDEKİ ANMA PROGRAMINA KATILDI

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, Karşıyaka Mezarlığı'nda yer alan 15 Temmuz Şehitliği'nde düzenlenen anma törenine katıldı.

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü çerçevesinde Karşıyaka Mezarlığı'nda bulunan 15

Temmuz Şehitliği'ndeki anma törenine katıldı. Şehitler için Kur'an-ı Kerim okunması ve dua edilmesinin ardından Bakan Çiftçi ve beraberindeki heyet, ilk olarak sivil şehitlerin kabirleri başındaki aileleri ziyaret etti. Bakan Çiftçi, acılı ailelerle bir süre sohbet ederek, şehitlerin mezarla-

rına karanfil bıraktı. Bakan Çiftçi, sivil şehitler için düzenlenen anma töreninin ardından şehit polislerin kabirlerini de ziyaret etti. Burada da Kur'an-ı Kerim okunması ve dua edilmesinin ardından şehit polislerin ailelerine baş sağlığı dileyen Bakan Çiftçi, kabirlere çiçek bıraktı.

"ŞEHİT YAKINLARIMIZIN VE GAZİLERİMİZİN SİVİL HAVACILIK ALANINDAKİ EĞİTİMLERE KOLAY ERIŞİMİNİ SAĞLIYORUZ"

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından geliştirilen KDM-ORG platformuna ilişkin, "Şehit yakınlarımızın ve gazilerimizin sivil havacılık alanındaki eğitimlere kolay erişimini sağlıyor, mesleki gelişmelerini destekliyor ve havacılık sektöründeki kariyer imkanlarına erişimlerine katkı sunuyoruz" dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından geliştirilen KDM-ORG platformu üzerinden şehit yakınları ve gazilere ücretsiz olarak sunulan teorik havacılık eğitimleri hakkında açıklamada bulundu. Bakan Uraloğlu, "Ücretsiz eğitim uygulamasıyla şehit yakınları ve gazilerimizin sivil havacılık sektöründe kariyer yapmalarını destekliyoruz" açıklamasında bulundu.

"KDM-ORG platformumuzda halihazırda 750'den fazla eğitim yer alıyor"

Sivil Havacılık Genel

Müdürlüğü bünyesinde geliştirilen KDM-ORG platformunun Türk sivil havacılığında eğitim, sınav ve yetkinlik süreçlerini dijital, standart ve veriyeye dayalı bir yapıyla yürüttüğünü belirten Uraloğlu, "KDM-ORG platformumuzda halihazırda 750'den fazla eğitim yer alıyor. Sivil havacılık sektörünün farklı alanlarına yönelik eğitim süreçlerini tek bir dijital sistem üzerinden yönetiyoruz" şeklinde konuştu.

"Şehit yakınlarımızın ve gazilerimizin sivil havacılık alanındaki eğitimlere kolay erişimini sağlıyoruz"

KDM-ORG platformunda yer alan teorik eğitimlerin şehit yakınları ve gazilere ücretsiz sunulduğunu ifade eden Uraloğlu, "Bu uygulamayla şehit yakınlarımızın ve gazilerimizin sivil havacılık alanındaki eğitimlere kolay erişimini sağlıyor, mesleki gelişmelerini destekliyor ve havacılık sektöründeki kariyer imkanlarına erişimlerine katkı sunuyoruz" diye konuştu.

■ **Tuba Duman Yıldızbakan**



15 TEMMUZ'UN 10'UNCU YILINDA ŞEHİTLER MAKAMI'NA ZİYARETÇİ AKINI

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10'uncu yıl dönümünde, sabahın erken saatlerinden itibaren ellerinde Türk bayraklarıyla Hafıza 15 Temmuz Müzesi ve Şehitler Anıtı'na akın eden yüzlerce vatandaş, darbe girişimine direnen kahramanlar için dualar etti. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10'uncu yıl dönümünde, hain darbe girişiminin simge noktalarından biri olan 15 Temmuz Şehitler Anıtı ve Hafıza 15 Temmuz Müzesi vatandaşların yoğun ziyaretleriyle dolup taşı. Sabahın erken saatlerinden itibaren ellerinde Türk bayraklarıyla anıta gelen her yaştan yüzlerce kişi, şehitler için dualar okuyarak anma törenlerine katıldı. Hafıza 15 Temmuz Müzesi'ni ziyaret eden vatandaşlar, 10 yıl önce milli iradeyi savunmak için tankların önüne siper olan kahramanların hatıralarını, darbe gesine ait simge eşyaları ve o tarihi anları yansıtan dijital gösterimleri inceledi. Okunan selalarla birlikte dualar edilerek duygusal anlar yaşanırken, birlik ve beraberlik mesajları ön plana çıktı.

"İslamda ölüm ve cuma dışında okunan sela birlik ve beraberlik çağırısı"

Merve Güzelten, milli birlik ruhunun

katlanarak arttığını dile getirerek, "Son 1 yıldır İstanbul'dayım ve İstanbul kutlu bir şehir. Burada bir ruh başlarsa Türkiye'nin her yerinde bu ruh artar ve dünyanın her yerine sirayet eder. Bugün aziz şehitlerimizi, milli birlik ve beraberlik günümüzü kutlamak için buradayız. İslamda ölüm ve cuma dışında okunan sela birlik ve beraberlik çağırısıdır. 15 Temmuz gecesinde de selalar susmadı. İnsanlarımızın bir araya geldiğini gösterdiği bir gece oldu. Kimse Ömer Halisdemir gibi bir yiğidin alınını ortasından hainleri vuracağını hesap edemedi" şeklinde konuştu.

"Bu bayrağı ve bu toprağı kimselere vermeyeceğiz"

Muzaffer Çetinkaya birlik ve beraberliğin önemini vurgulayarak, "Sayın Cumhurbaşkanımıza 10 sene önce yapılan darbeyi unutmuyoruz. 'Meydanlara inin' dedi yine indik, yine buradayız. Bu bayrağı ve bu toprağı kimselere vermeyeceğiz. Cumhurbaşkanımızın yolu yolumuzdur. Kendisi dünya lideridir. NATO zirvesinde bile dünya arkasından geldi. Biz de 86 milyon hep beraber cennet yurdumuza sahip çıkalım" dedi. ■ **Oğuz Şayir**



KOCAELİSPOR'UN YENİ EVİ YÜKSELİYOR

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi tarafından Kocaelispor'un kullanımına sunulmak üzere Körfez ilçesi Sevindikli Mahallesi'nde projelendirilen spor kompleksinin inşaat çalışmaları devam ediyor. Tesiste bina içi tesisat işlemlerinin yanı sıra 1032 seyirci kapasiteli tribünlerin çelik çatı montaj işlemlerine başlandı.

Tamamlandığında Kocaelispor'un kullanımına sunulması planlanan Sevindikli Mahallesi'ndeki tesisin yapım işlemleri belirlenen programa uygun olarak ilerliyor. Bina içindeki imalatlar kapsamında zemin katta elektrik tesisatı çekilirken, ikinci katta iklimlendirme sistemine ait bakır



borulama işlemleri yapılıyor. Yapının dış cephe ve çatı yalıtım çalışmaları ile asansör montaj işlemleri de eş zamanlı olarak sürdürülüyor.

Tribünlerin çatı montajına başlandı

Projenin saha bölümünde ise istinat duvarlarının betonarme yapım işlemleri devam ediyor. Bin 32 seyirci kapasiteli tribünlerden birinde çelik çatı montajına başlayan ekipler, diğer tribünde de sıva işlemlerinin tamamlanmasının ardından çatı montajına geçecek. Tesisin hibrit çim sahasında ise ince tesviye ve dolgu işlemleri gerçekleştiriliyor.

Toplam 14 bin 800 metrekare kapalı ve 59 bin 700 metrekare açık kullanım alanına sahip olacak tesiste; alttan ısıtılmalı hibrit çim saha, doğal ve sentetik zeminli futbol sahaları, kaleci antrenman sahası, kapalı halı saha ile tenis ve basketbol kortları yer alacak.

AVRUPA KUPASI'NDA BİLECİK GURURU

Hatay'da düzenlenen Yıldızlar Türkiye Judo Şampiyonası'nda gösterdiği başarılı performansla Avrupa Kupası'na katılma hakkı kazanan Bilecikli judo sporcusu Eymen Efe Demiröz, uluslararası arenada Türkiye adına tatamiye çıkmaya hazırlanıyor. Şampiyonada elde ettiği dereceyle Yıldızlar Avrupa Kupası bileti alan Eymen Efe Demiröz, 11-12 Temmuz 2026 tarihlerinde Kocaeli'nde düzenlenecek organizasyonda hem Türkiye'yi hem de Bilecik'i temsil edecek. Genç sporcunun uluslararası organizasyonda göstereceği performans kentte de heyecanla bekleniyor.

Bilecik Gençlik ve Spor İl Müdürü Ramazan Demir, Avrupa Kupası öncesi başarılı sporcuya destek mesajı vererek, "Hatay'da düzenlenen Yıldızlar Türkiye Judo Şampiyonası'nda elde ettiği başarıyla Avrupa Kupası'na katılmaya hak kazanan sporcumuz Eymen Efe Demiröz'ü yürekten kutluyorum. Ülke-mizi ve ilimizi uluslararası arenada en iyi şekilde temsil edeceğine inanıyoruz. Sporcumuza bu önemli organizasyonda üstün başarılar diliyoruz, yeni başarılarla imza atacağına yürekten inanıyoruz. Başarılar Eymen Efe Demiröz" dedi.

ERZURUMSPOR FK, YENİ SEZONUN "GÖKBÖRÜ" FORMASINI TANITTI

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Erzurumspor FK, 2026-2027 sezonunda giyeceği ikinci formasını kamuoyuyla paylaştı. Kulüp, efsanevi mavi-beyaz çubuklu formanın ardından bu kez "Gökbörü" temalı yeni sezon formasını sosyal medya hesaplarından tanıttı.

Mavi-beyazlı kulübün yeni forması, klasik çubuklu tasarımını korurken Gökbörü (kurt) motifleriyle dikkat çekti. Erzurum'un mücadele ruhu, sert iklimi ve köklü değerlerinden ilham alınarak hazırlanan forma, güçlü konseptiyle taraftarların beğenisine sunuldu.

Yeni sezon formasında mavi-beyaz dikey çubuklar ana tasarım olarak korunurken, beyaz yaka ve kol uçlarıyla klasik görünüm des-



teklendi. Formanın yaka kısmında ve sırt üst bölümünde ise Gökbörü figürüne yer verildi.

Kulübün tanıtım filminde at ile

kurt figürü ve epik görseller kullanılarak formanın konsepti ön plana çıkarıldı. Paylaşım, kısa sürede taraftarlardan yoğun ilgi gördü.

DÜZCELİ JUDOCU ERVA EREN AVRUPA ÜÇÜNCÜSÜ OLDU



Düzce Sporcu Eğitim Merkezi sporcusu Erva Eren, Kocaeli'nde düzenlenen Yıldızlar Judo Avrupa Kupası'nda 40 kilogram kategorisinde bronz madalya kazanarak Avrupa üçüncüsü olmayı başardı.

Düzce Sporcu Eğitim Merkezi sporcusu Erva Eren, Kocaeli'nde düzenlenen Yıldızlar

Judo Avrupa Kupası'nda önemli bir başarıya imza attı. 40 kilogram kategorisinde mücadele eden Eren, turnuvayı üçüncü sırada tamamlayarak bronz madalyanın sahibi oldu. Avrupa üçüncülüğü elde eden genç sporcu, gösterdiği performansla hem Düzce'yi hem de Türkiye'yi gururlandırdı.



KASIMPAŞA, JAKOP JESSEN'İ KADROSUNA KATTI

Kasımpaşa, Danimarka'nın Fredericia takımında forma giyen Jakop Jessen'i kadrosuna kattı.

Kasımpaşa'da yeni sezon öncesi transfer çalışmaları sürüyor. Lacivert-beyazlılar bu kapsamda son olarak Danimarka'nın Fredericia takımında oynayan 22 yaşındaki Danimarkalı sol bek Jakop Jessen ile sözleşme imzaladı. Haliç ekibi tarafından konuyla ilgili yapılan açıklamada, "Danimarka'nın Fredericia takımında forma giyen Jakop Jessen, CEO'muz Ceyhan Kazancı'nın katılımıyla Kemerburgaz Tesislerimizde düzenlenen törende kendisini Kasımpaşamıza bağlayan resmi sözleşmeye imza attı. Kasımpaşa ailesi olarak Jakop Jessen'e hoş geldin diyor, lacivert-beyazlı formamız altında nice başarılar diliyoruz" denildi.

Fredericia formasıyla geçen sezon 34 maça çıkan Danimarkalı oyuncu, bu karşılaşmalarda 1 gol atarken, 5 de asist kaydetti.



KAYSERİSPOR, MAMADİ CAMARA İLE ANLAŞTI

TFF 1. Lig ekiplerinden Kayserispor, Gine-Bissaulu futbolcu Mamadi Camara ile anlaşmaya vardı.

Transfer çalışmalarını sürdüren Kayserispor, orta saha oyuncusu Mamadi Camara ile anlaştı. Geride kalan sezon İngiliz ekibi Reading'de forma giyen 22 yaşındaki futbolcu, Kayseri'ye geldi ve 2 yıl için anlaşmaya varıldı.

Kulüp transfer yasağının kaldırılmasıyla birlikte Camara'nın sözleşmesi işleme konacak ve lisans çıkarılacak.



KONYASPOR, JOAO PEDRO DA MATA'YI KADROSUNA KATTI

Konyaspor, Brezilyalı stoper Joao Pedro Da Mata ile 3 yıllığına renklerine bağladı.

Konyaspor, Flamengo forması giyen 20 yaşındaki stoper Joao Pedro Da Mata ile 3 yıllık anlaşma sağladı. Stadyumda yer alan Konyaspor Müzesi'nde gerçekleştirilen imza töreninde, Futbol Şube Sorumlusu Ali Camgöz hazır bulundu. Yeşil-beyazlıların resmi internet sitesinde konuyla ilgili yapılan açıklamada, "Joao Pedro da Mata'ya hoş geldin diyor, yeşil-beyazlı formamız altında başarılar diliyoruz" ifadelerine yer verildi.

Flamengo'da oynayan Joao Pedro Da Mata, Brezilya Milli Takımı alt yaş kategorilerinde forma giydi. Da Mata, Konyaspor'da 41 numaralı formayı terletecek.

Gençlik Yaz Kulübü'nde eğlence ve eğitim bir arada



Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) tarafından hayata geçirilen Gençlik Yaz Kulübü programı, çocukların yaz tatilini dolu dolu geçirmesine katkı sağlamaya devam ediyor. Merkezde düzenlenen etkinliklerde gençler, gün boyunca gerçekleştirilen çeşitli aktivitelerle hem eğlendi hem de sosyal becerilerini geliştirme fırsatı buldu. Farklı yaş gruplarından gençlerin katılım sağladığı program kapsamında düzenlenen etkinlikler, katılımcılara takım

çalışması, iletişim ve sosyal etkileşim alanlarında önemli kazanımlar sundu. Eğitici ve eğlenceli içeriklerle zenginleştirilen program, gençlerin yeni arkadaşlıklar kurmasına ve kaliteli zaman geçirmesine imkan tanıdı. Etkinliklerin ardından çocuklarla bir araya gelen görevliler, katılımcılara çeşitli ikramlarda bulundu. Samimi bir ortamda gerçekleşen buluşmada gençler hem günün değerlendirmesini yaptı hem de keyifli sohbetler gerçekleştirdi.

Gördes'te Çocuk Şenliği'ne yoğun ilgi

Manisa Büyükşehir Belediyesi ile Gördes Belediyesinin ortaklaşa düzenlediği "Büyükşehir Çocuk Şenliği Gördes'te" etkinliği, çocuklara eğlence dolu anlar yaşattı. Gördes Atatürk Çocukları Ferdi Zeyrek Kütüphanesi ve Bilim Merkezi'nde gerçekleştirilen etkinlik, yüzlerce çocuk ve ailesini bir araya getirdi. Ücretsiz olarak düzenlenen şenlikte çocuklar; şişme oyun parkı, maskot gösterileri, yüz boyama etkinlikleri, illüzyon gösterileri ve bubble show ile doyasıya eğlendi. Etkinlik kapsamında çocuklara pamuk şeker ve patlamış mısır da ikram edildi. Renkli görüntülere sahne olan etkinlikte çocukların neşesi ve ailelerin memnuniyeti dikkat çekerken, Büyükşehir Çocuk Şenliği Gördes'te unutulmaz anlara ev sahipliği yaptı.



Yenidevir

16 TEMMUZ 2026 PERŞEMBE

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE



ÇIRAK SIKINTISI AYAKKABICILAR GECE MESAİSİNDE

Sivas'ta yıllarını mesleğe adanmış kunduracılar çırak bulamıyor. 40 yılı aşkın süredir kunduracılık yapan Gökhan Uygur, "İşler arttı, çırak olmamasından gece geç saatlerde kadar çalışıyoruz. Sivas'ın geceleri nöbetçi kunduracısı oldum" diye konuştu.

Artan ayakkabı fiyatları sonrası ayakkabıların tamir ettirmek isteyenlerin kunduracılarla olan ilgisi arttı. Sivas'ta ayakkabıcılık mesleğinde yaşanan çırak sıkıntısı da atölyelerdeki iş yükünü her geçen gün artırıyor. Çırak bulunamaması nedeniyle ayakkabı tamircileri, yoğun tamirat taleplerini karşılayabilmek için mesailerini gece saatlerine kadar sürdürüyor. Bir dönem yaz tatillerinde çocukların çırak olarak meslek öğrenmek için geldiği atölyeler şimdi sessiz kaldı. Çırak eksikliği nedeniyle müşteri karşılamadan tamirat işlerine kadar tüm süreç tek usta tarafından yürütülürken, gündüz tamamlanamayan işler gece saat 00.00'a kadar süren mesailerle yetiştiriliyor.

"Tek başımıza mücadele etmeye çalışıyoruz"

Sivas'ta 40 yıldır ayakkabı tamiri yapan Gökhan Uygur, mesleğin kanayan yarasının çırak yetişmemesi olduğunu dile getirerek, "İşleri yetiştirebilmek için Sivas'ın gece nöbetçisi ayakkabıcısı oldum" diye konuştu.



İnsanların artık çocuklarının zorlanmadan para kazanmalarını istediklerini dile getiren Uygur, "50 yaşındayım ve yaklaşık 40 yıldır bu işle uğraşıyorum. Ayakkabıcılık mesleği bize babadan gelme. Bizim mesleğin kanayan yarası çırak olmaması. Şu anda çocuğunu çırak olarak getirmek isteyen insanlar, çocuğun hiçbir şey bilmemesine rağmen çok iyi paralar talep ediyor. Her aile, çocuğumuz bir şeyler yapmadan, zorlanmadan çok iyi paralar kazansın, bir yerlere gelsin istiyor ama öyle bir şey yok. Şu anda da insanların düşünceleri mad-diyat olduğu için çocuklarının alacakları para da tatmin etmediğinden dolayı bizler de çırak bulamıyoruz. Bu dönemde işlerimiz yoğun. Tek başımıza mücadele etmeye çalışıyoruz. Çırağın şu anki görevi bana çay söyleyecek, müşteriyle ilgilenerek ama maalesef şu anda bu işleri elimizdeki işi bırakıp ben yapıyorum. Biz de burada zamanla yarışarak müşterinin ayakkabısını yetiştirmeye çalışıyoruz" diye konuştu.

Müşterileri mağdur etmemek için geceleri de çalıştığını belirten Uygur, "Yaptığımız işler ince işçilik gerektiren işler. Böylesi durumdan dolayı da yetiştiremiyorum ve gece saat 00.00'a kadar çalışıyorum. Önceden aileler, okullar tatil edildiği zaman çocuklarını çırak olarak yanımıza getiriyorlardı ancak artık getirmiyorlar. Bizler de bu durumdan dolayı işleri yetiştirebilmek için artık gece nöbetçisi ayakkabıcı olduk. Müşteriyi memnun edebilmek için gece 00.00'a kadar çalışıyorum. Sivas'ta gece nöbetçisi ayakkabıcı oldum. Gece arayıp 'Ayakkabıcı açık mı?' diye soruyorlar ve gece de ayakkabı gönderip tamir ettiriyorlar. İşlerimiz gündüzden yetişmiyor. Gündüz sadece ayakkabı tamiri yapmak için gelen müşterilerimiz de olmuyor. Bir müşteri geldiği zaman hemen hemen yarım saatimi alıyor. Böyle olunca da iş aksıyor. Gece çalışıp ertesi güne teslim edeceğin ürünü geceden yapman gerekiyor. Başka türlü de yetişmiyor" dedi.

Hollanda'da yaşayan gurbetçi bulduğu Kur'an-ı Kerimleri Müslüman ailelere dağıttı

Hollanda'da yaşayan Sivaslı gurbetçi bulduğu Kur'an-ı Kerimleri Müslüman ailelere dağıtarak örnek bir davranışa imza attı.

8 yıldır Hollanda'da yaşayan Sivaslı gurbetçi Turan Canpolat, Hollanda'da evinin yakınındaki demir yolu güzergahında gezmeye çıktığı sırada yerde çok sayıda Kur'an-ı Kerim, tespih, İslami içeriklerin yer aldığı ürünler ile karşılaştı. Canpolat, yerden topladığı ürünleri Hollanda'da bulunan Müslüman ailelere dağıttı.

"Kur'an-ı Kerimleri topladık, temizledik ve Avrupa'da yaşayan Müslüman ailelere teslim ettik"

8 yıldır Avrupa'da yaşayan 44 yaşındaki gurbetçi Turan Canpolat, "Her yıl Sivas'a tatile geliyorum. Yaklaşık iki ay kaldıktan sonra tekrar Avrupa'ya geri dönüyorum. Hollanda'da bir gün gezerken tren raylarının yanında yere atılan Kur'an-ı Kerimleri gördüm. Eve gittim, bu durum bana ağır geldi. Ne yapabilirim diye düşündüğümde, değer



verdiğim bir hacı abim var. Onu aradım, bana yardım etmesini istedim. Tabi geldi. Kur'an-ı Kerimlerin olduğu yere gittik. Ne yapabiliriz diye düşündüğümüzde cami hocasını aradık. Bazı şeyleri anlatamadığımız için cami hocası da bize yaktığımızı söyledi. 50

adetin üzerinde Kur'an-ı Kerim vardı. Gönülümüz razı olmadı. Hiçbir Müslümana yakışacak bir şey değildi. Sonuçta Avrupa ülkesinde yaşıyoruz. Atılan Kur'an-ı Kerimleri topladık, temizledik ve Avrupa'da yaşayan Müslüman ailelere teslim ettik" dedi.

Gebze'de çocuklar için parklarda el becerisi atölyeleri kuruldu



Gebze'de hayata geçirilen "Atölyem Parkta" projesi kapsamında çocuklar için çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi. Gebze Belediyesi; çocukları kültürel, sanatsal ve eğitici programlarla buluşturmak amacıyla başlatılan etkinlikler ilçedeki farklı alanlarda sürüyor. Bu kapsamda Hacıhalil Mahallesi'nde bulunan Akşemsettin Parkı'nda ailelerin de katılımıyla düzenlenen etkinliklerde çocuklar için oyun ve etkinlik alanları oluşturuldu. Programa katılan çocuklar, yaş gruplarına uygun olarak hazırlanan atölye çalışmalarında yer alarak el becerilerini geliştirmeye yönelik uygulamalar yaptı. İlçe genelinde mahalle mahalle gezilerek sürdürülen "Atölyem Parkta" etkinliklerinin, ilerleyen günlerde farklı park ve alanlarda düzenlenmeye devam edeceği bildirildi.